Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

1 - Ochtend sessie - Reeksen 50 meters

26-01-2020 - 9:00

Programmanr. 1
26-01-2020 - 9:00

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2019

Rang Inschr.
11 jaar
1. Kazadi Matamba Lyza ZNAJ21220/09 52.09
2. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 53.68
3. Sagaert Manon OZEKA/21082/091:04.36
4. De Clippeleir Yantha AZL/21090/09 NT
12 jaar
1. Vermeir Marie LZV/21036/08 35.25
2. Michiels Nore TSZ/21028/08 39.33
3. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 40.14
4. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 37.53
5. Chichkova Lili OZEKA/21061/08 NT
6. Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08 53.79
7. Audenaert Sigun FIRST/21179/08 52.52
8. De Potter Elise FIRST/21198/08 NT
9. Janssens lbe FIRST/21195/08 NT
dis Lammens Marie di<OZEKA/21072/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis De Vuyst Nette disFIRST/21199/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Tyvaert Manon FFISWIM/21078/08 NT
FF Gurbuz Luna FFFIRST/21163/08 45.42
13- 14 jaar
1. Vanden Eede Lisa AZL/21050/06 33.43
2. Geeroms Lien SCZ/21015/07 34.69
3. Hoof Sam STW/21166/07 35.39
4. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 34.60
Claes Phara BRABO/21141/06 35.05
6. De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 36.04
7. Verhulst Lotte STW/21123/06 36.33
8. Tanghe Kato BRABO/21140/06 35.97
9. Bogaers Elore BRABO/21139/06 35.44
10. De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 42.53
11. Den Tandt Amber AZL/21036/07 36.61
12. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 38.85
13. Eeckhout Margot FIRST/21148/06 38.67
14. Baute Luna FIRST/21143/06 NT
15. Cool Hinde AZL/21023/06 43.58
16. De Saeger Heleen AST/21048/07 50.16
17. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 45.58
18. De Groote Fenna OZEKA/21081/07 42.38
19. De Meyer Gerlinde ZNA/21161/07 NT
20. Allary Zoé FIRST/21153/06 1:00.09
21. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 NT
22. Droeshout Tess STZ/21000/07 NT
23. Debruyne Hannah FIRST/21161/07 NT

Tijd

43.40
44.31
50.43
57.01

35.21
37.17
37.72
38.00
44.96
47.63
47.85
51.74
53.50

32.20
34.25
34.26
34.89
34.89
34.90
34.95
35.37
36.07
36.37
36.47
37.20
38.16
39.64
40.69
41.52
41.60
44.16
46.06
48.31
48.47
49.65
57.52

Pnt

178
167
113

78

334
283
271
265
160
134
133
105

95

436
362
362
343
343
342
341
329
310
303
300
283
262
234
216
203
202
169
149
129
128
119

76
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde

15- 16 jaar

21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
FF

Bogaerts Aisha
Cornelis Enid
Lippens Karo
Cerpentier Emma
Jacobs Ella

Van Cauwenberghe Laure

Haus Josephine

Van Imschoot Emma
Keppens Mare
Bracke Liezel
Geyskens Sophie

Raemdonck Benthe-Marie

Crabbe Lore
Vermaut Julie
Ruyskensveld Lonneke
Schouppe Ines

Van Thorre Hanne
Bisback Marie
Bisback Margot
Savat Julie

Theeten Marjolein
Van De Putte Laute
Vander Kelen Fleur
Verdonck Kara
Everaet Esra
Bruggeman Ehrine
Baeke Ade

Thys Alissya
Techeur Helya
Audenaert Vigdis
Kerkhove Sarah
Neirinck Annelies

17 jaar en ouder

16.
17.
18.
19.
20.
FF

De Baere Marie-Claire
Daniéls Lise

Bracke Nell

De Carne Lara
Talloen Charlot
Haegeman Karen
Vanden Noortgate lona
Van Landeghem Fé
Van Cauwenberghe Lisa
Matthijs Dauphine
Buytaert Fien

Van Varenberg Merel
Hollevoet Marie
Claeys Celine
Buytaert Lotte
Parmentier Noor
Vanhalst Kiana
Huberty Maren
Bosmans Fleur
Soetinck Inneke
Peeters Birthe

SCZ/20179/04
AZL/20183/04
STW/21016/04
STW/21128/05
LZV/21003/05
FIRST/20709/04
ISWIM/21023/05
FIRST/21084/05
AST/21039/04
LZV/21006/04
AZL/21083/05
FIRST/21063/05
AST/21036/04
FIRST/21046/04
FIRST/21010/04
AST/21015/04
FIRST/21116/04
FIRST/21093/04
FIRST/21092/04
FIRST/21072/05
OZEKA/21060/05
AST/21023/05
FIRST/21020/04
FIRST/21066/04
TSZ/21042/05
AZL/21038/04
FIRST/21088/04
STZ/21039/04
STZ/21068/05
FIRST/21104/05
FIRST/21135/05
FFFIRST/21029/04

STW/21012/97
Z10S/21024/03
LZV/20251/02
FIRST/20644/02
FIRST/20609/02
AST/20132/97
AST/21034/02
LZV/21057/03
FIRST/20660/03
SCZ/20158/02
TSZ/20201/00
FIRST/20659/03
TSZ/21047/00
SCZ/20174/02
TSZ2/20226/02
ZVW/21001/03
FIRST/21065/03
FIRST/20684/03
ZCK/20309/02
ZNA/20595/03
FFZNA/21057/03

31.25
32.76
32.29
32.84
32.04
32.63
32.87
34.28
33.01
33.29
34.47
33.19
34.57
36.02
35.07
35.95
36.83
34.86
34.77
36.81
36.97
36.08
37.03
37.17

NT
36.11
41.19

NT
4451
44.63
56.22
35.26

30.57
29.94
30.71
29.31
30.32
30.61
32.00
31.83
31.22
32.73
31.68
34.33
34.85
3541
33.66
37.89
37.80
37.00
40.31
1:00.99
31.58

31.44
31.70
31.88
32.67
32.81
33.06
33.22
33.39
33.51
33.53
33.89
34.18
34.93
35.04
35.17
35.36
35.45
35.69
35.71
35.71
36.12
36.30
36.37
36.75
3751
37.80
39.36
40.64
45.96
47.02
52.09

29.86
29.98
30.36
30.45
31.37
31.49
31.88
32.09
32.56
33.07
33.48
34.00
34.37
35.75
36.40
36.72
37.82
38.83
44.14
49,51

469
457
450
418
412
403
397
391
387
386
374
365
342
338
335
329
327
320
320
320
309
304
303
293
276
269
239
217
150
140
103

547
541
521
516
472
466
450
441
422
403
388
370
359
319
302
294
269
249
169
120
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Aalst, 26-1-2020

Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Programmanr. 2
26-01-2020 - 9:15

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2019

Rang
11 jaar

oukrwnpE

12 jaar

ONo O~ WNE

Goethals Vince

Van Weehaege-Meeuws Thor

De Maerschalck Bill
Tubbe Xander
Verheyden Vinz
Degrande Lars

Thiébaut Noah

De Smaele Keyon
Bogaerts Neo
Shulyk Nikita
Fernane Walid
Cleymans Torben

Van Hauteghem Arne
Vandenbergh Xander
Dumoulin Piessens Jonas

13- 14 jaar

24,
dis

dis

FF

Dufloucq Seppe

Van den Eede Simon

Tuypens Emile
Mees Ruben
Boodts Gerben
De Backer Bjorn
Neetens Joannes
Van de Poel Noah
Volkaert Dante
van der Poel Milo
Devos Jochem
McLoughlin Aidan
De Backer Stijn
Brynaert Jonas
Bogaert Briek
Bakx Senne
Brynaert Jasper
Didden Nicolas
Kerman Halil
Wyns Zander

. Van Hoezen Sven

Vanolande Matthieu
Smismans Kamil
Cammu Maxime
Van Uytven Robbe

SW 4.4 - valse start

De Geyter Tibo

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

Detobel Dreas

STW/11168/09
ISWIM/11081/09
ZCK/12063/09
STZ/11003/09
OZEKA/11087/09
FIRST/11205/09

STZ2/11028/08
FIRST/11159/08
SCZ/11041/08
STZ2/11066/08
ST2/11029/08
STZ2/11081/08
AZL/11059/08
FIRST/11206/08
FFSTZ/11064/08

ISWIM/11066/06
AZL/11067/07
FIRST/11132/07
SCZ/11023/06
TSZ/11025/07
Z10S/11045/07
AST/11045/06
ZCK/11037/06
ZVW/11021/06
SCZz/11070/06
ISWIM/11052/07
SCZ/11032/06
ZNA/11086/06
STZ2/11063/07
FIRST/11145/07
ZCK/11036/06
STZ2/11082/07
SCZ/11039/06
FIRST/11192/07
STZ2/11067/07
ZNA/11154/07
STZ2/11071/06
STZ2/11033/07
ZNA/11140/07
di<OZEKA/11058/07

disFIRST/11162/07

FFSTZ/11080/07

Inschr.

40.73
NT
40.25
NT
46.46
NT

39.57
43.96
45.74

ZZ8%3

32.14
3841
34.63
40.06
34.71
36.28

36.29
38.36

37.50
37.22
37.88
41.12
36.60
38.76
40.98
43.90

39.62
40.85
NT
NT
NT
38.98

NT

51.02

Tijd

35.88
39.86
41.30
42.57
45.33
51.40

38.20
40.14
40.35
42.08
43.36
46.68
46.82
54.26

3121
33.00
33.74
33.75
34.25
34.28
35.13
35.73
36.06
36.18
36.41
36.70
36.88
37.12
37.63
37.98
38.77
39.59
40.48
42.86
43.52
43.88
45.86
47.41

Pnt

239
174
156
143
118

81

198
170
168
148
135
108
107

69

363
307
287
287
274
274
254
242
235
233
228
223
220
215
207
201
189
177
166
140
133
130
114
103
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

15- 16 jaar

28.

Talloen Sander
Claeys Pieter-Jan
Hollevoet Quinten
Lambert Yann

Gillis Xander

Warnon Kervens
Verbist Stijn
Vercammen Arthur
Vermeire Yorben
Bakx Jannes

De Grauwe Arne

Van der Haeghen Siebe
Ryckaert Milan
Hutse Matteo
Vanhollebeke Maxence
Sapijn Kobe

Herman Aidan

Hebb Quinten
Matthijs Laurenz
Veldeman Senne
Erauw Diego

Van Esch Milan

De Waegeneer Brent
De Saeger Sander
Felies Enver
Baeyens Mauro

. Janssens Wouter

Brynaert Yann

FIRST/11012/05 27.66
AZL/11089/04 30.60
TSZ/11048/04 30.27
ZNA/11055/04 29.47
ZCK/12076/04 31.36
SCZ/11068/04 30.18
STW/11060/04 NT
ZNA/11167/04 32.80
FIRST/11036/04  31.49
ZCK/11005/04 3174
STW/11147/05 32.13
FIRST/11076/05 33.51
ISWIM/11041/05 32.87
FIRST/11094/05 32.71
FIRST/11144/04 32.44
FIRST/11007/04  32.88
FIRST/11051/05 33.23
STW/11041/05 NT
SCZz/10172/04 33.23
ZNA/11152/05 36.24
ZVW/11014/04 32.39
ZNA/11165/05 39.30
AST/11026/05 33.56
AST/11019/05 36.43
LZV/11002/05 36.72

dis Peeters Ruben

SW 4.4 - valse start

FF Lammens Xander
FF Murat Emir

17 jaar en ouder

1. Heuninck Maarten
2. Lafort larre

3. Spleers Mauro

4. Raemaekers Louis
5. De Schryver Noah
6

7

8

. Van Der Vennet Marco
. Van Den Berghe Sebbe

. Okens Jari
9. Monsieur Quentin

10. Van Mieghem Alexander

11. Goubeir Niels
12. Hollevoet Robbe
13. Boudchich llyas
14. Heymans Quinten
15. Jacobs Ben

16. Maaroufi Ismael
17. Debongnie Nathan
18. Mees Brent

19. De Vreese Ruben
20. Laats Xander

ZNA/11164/05 NT
LZVv/11016/04 42.27
STZ/11059/05 NT
disSCZ/11010/04 32.25
FFLZV/11025/05 32.79
FFTSZ/11017/05 33.94
FIRST/10688/00 24.86
FIRST/11164/93  25.73
FIRST/10701/03  27.02
AZ1/10186/03 27.56
ZNA/10577/01 27.72
STZ/11036/02 26.93
STZ/11041/03 28.54
ZCK/10320/03 28.21
STZ/11043/02 27.69
FIRST/11178/02 27.91
FIRST/10630/01  29.44
TSZ/11046/02 29.04
Z10S/11015/02 29.33
STZ/11049/03 30.08
LZV/10250/02 31.04
FIRST/11080/03  30.75
SCZz/11079/00 29.54
SCZz/10173/03 31.82
ZNA/11074/03 34.97
LZV/11056/03 34.84

26.43
29.27
29.40
29.62
30.20
30.23
30.28
30.47
30.64
30.79
30.84
31.23
31.53
31.58
31.90
32.05
32.06
32.09
32.55
32.61
32.67
33.56
34.27
35.04
36.57
38.03
38.85
40.08

26.26
27.13
27.29
27.60
27.86
28.10
28.11
28.52
28.60
29.08
290.17
20.21
29.56
30.41
30.64
30.72
31.16
3178
32.26
33.00

598
440
434
425
400
399
397
390
383
378
376
362
352
350
340
335
335
334
320
318
316
292
274
256
225
200
188
171

609
553
543
525
510
497
497
476
472
449

443
427
392
383
380
365
344
328
307
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
21. De Smedt Joppe Z10S/11023/02 35.45 33.98 281
dis Maes Jordy disAZL/31020/03  1:15.51
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Van Langenhove Gabiriel FFZNA/11067/03 40.29
Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26-01-2020 - 9:30 Resultaten VVoorronde
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 47.73 42.67 252
2. Renders Charlotte TSZ/21051/09 NT 4430 225
3. De Clippeleir Yantha AZL/21090/09 NT 47.37 184
4. De Groote Ulrike ZVW/21031/09 NT 47.38 184
5. De Geyter Eline FIRST/21200/09 NT 4790 178
6. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 47.12 48.14 176
7. Storm Jade FIRST/21213/09 NT 48.78 169
8. Roelandt Sien ZNA/21280/09 NT 49.35 163
9. Van Steenwinkel Sprinze AZL/21084/09 47.41 49.69 160
10. Verdoodt Eva ZNA/21210/09 53.90 1:01.16 85
FF Van Durme Lori FFFIRST/21210/09 NT
12 jaar
1. Michiels Nore TSZ/21028/08 37.58 37.25 379
2. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  40.13 40.20 302
3. Chichkova Lili OZEKA/21061/08 NT 44.24 226
4. Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08 50.06 46.13 200
5. Nelis Jente LZV/21060/08 NT 46.31 197
6. Goossens Tara LZV/21034/08 46.60 46.33 197
7. Audenaert Sigun FIRST/21179/08 47.71 46.40 196
8. Janssens lbe FIRST/21195/08 NT 46.60 194
9. Stockman Aiko ZNA/21268/08 NT 48.29 174
10. De Potter Elise FIRST/21198/08 NT 4849 172
11. Lammens Marie OZEKA/21072/08 NT 50.64 151
12. De Schepper Elise FIRST/21208/08 NT 51.08 147
13. De Vuyst Nette FIRST/21199/08 NT 56.02 111
dis Dhuyvetter Marie-Julie disOZEKA/21057/08 42.85
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP
FF Gurbuz Luna FFFIRST/21163/08  46.80
13- 14 jaar
1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 36.12 35.02 457 Q
2. Hermans Elena OZEKA/21037/06 36.61 36.71 396 Q
3. Limpens Jutta FIRST/21107/06 NT 36.76 395 Q
4. Claes Phara BRABO/21141/06 38.81 37.19 381 Q
5. Kennes Naomi ZCK/22078/06 38.06 37.34 377 Q
6. De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 NT 37.40 375 Q
7. Tanghe Kato BRABO/21140/06 37.97 37.48 373 Q
8. De Kock Silke ZCK/22023/07 37.05 37.68 367 Q
9. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 38.54 37.97 358 R
10. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 36.99 38.16 353 R
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.

El Bouhdidi Alae
Heye Mirthe
Geeroms Lien

De Maerschalck Ella
Eeckhout Lynn

Cool Hinde
Eeckhout Margot
Van Den Berghe Lise
Den Tandt Amber
Baute Luna

Van de Putte Julie
Van De Velde Sarah
De Groote Fenna
De Saeger Heleen
Dhaen Lore
Janssens Eline
Bruggeman Grethe
Everaet Amaryllis
De Geyter Delphine
Allary Zoé

Debruyne Hannah
Bakkar Malika

FF Cornelis Madelief
FF Tebelakis Melina

15- 16 jaar

POO®ONOOAWDNE

e

NRNRNNNNNNE R R R R R
PNOTEDXNP OO ONO T AW

Bogaerts Aisha
Lippens Karo

Cornelis Enid
Huysmans Silke
Jacobs Ella

Goethals Lina
Geyskens Sophie
Ruyskensveld Lonneke
Keppens Mare
Verdonck Kara
Penneman Charlotte
Raemdonck Benthe-Marie
Loncke Febe

Roels Karlien

Van Doorselaer Judit
Van Imschoot Emma
Crabbe Lore

Bisback Margot

Van De Putte Laute
Van Cauwenberghe Laure
Daems Lotte

Bisback Marie

De Keersmaeker Cato
Goovaerts Ellen
Vermaut Julie

Theeten Marjolein
Savat Julie

Van Pelt Anna

STW/21167/07
STZ/21065/06
SCz/21015/07
ZCK/21059/07
ISWIM/21050/07
AZL/21023/06
FIRST/21148/06
STZ/21040/06
AZL/21036/07
FIRST/21143/06
FIRST/21125/07
FIRST/21182/07
OZEKA/21081/07
AST/21048/07
ZNAJ21059/06
LZV/21015/06
AZL/21054/07
TSZ/21043/07
FIRST/21126/06
FIRST/21153/06
FIRST/21161/07
AZL/21091/06
FFLZV/21053/07
FFZCK/22088/06

SCZz/20179/04
STW/21016/04
AZL/20183/04
ZCK/20336/04
LZV/21003/05
STW/21132/05
AZL/21083/05
FIRST/21010/04
AST/21039/04
FIRST/21066/04
STW/21106/05
FIRST/21063/05
ZCK/22081/05
LZV/21005/05
FIRST/21047/04
FIRST/21084/05
AST/21036/04
FIRST/21092/04
AST/21023/05
FIRST/20709/04
ZCK/21007/05
FIRST/21093/04
OZEKA/21059/04
STW/21165/05
FIRST/21046/04
OZEKA/21060/05
FIRST/21072/05
ZNA/21082/05

Inschr.

39.20

NT
36.98
37.70
39.95
39.96
39.54
41.72
42.81

NT
40.21
41.20
42.30
48.65
42.62
43.72
46.40

NT

NT
50.46
48.08

48.79
36.86

33.34
33.26
33.76
33.54
34.08
34.86
35.50
34.81
36.65
35.67
35.50
36.67
36.89
35.60
36.59
34.64
36.26
37.50
36.64
37.38
37.28
38.08
37.83

NT
37.38
39.23
40.33
48.32

Tijd
38.44
38.49
38.62
39.10
39.19
39.37
39.58
39.76
40.04
40.59
41.00
41.06
41.20
41.53
41.62
41.64
41.76
43.41
44.24
44.27
49.20
52.60

33.08
33.49
33.68
33.80
34.48
35.01
35.21
35.57
35.59
35.63
35.70
35.70
36.29
36.64
36.75
36.78
36.80
36.85
37.10
37.37
37.48
37.67
38.02
38.14
38.27
39.00
39.45
39.87

Pnt

345
344
340
328
326
321
316
312
305
293
284
283
280
274
272
272
269
240
226
226
164
134

542
522
514
508
479
457
449
436
435
434
431
431
410
399
395
394
394
392
384
376
373
367
357
353
350
331
319
309
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
29. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04  40.10 39.88 309
30. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 40.79 40.24 301
31. Van Laere Jana LZV/21014/04 41.49 40.53 294
32. Schouppe Ines AST/21015/04 43.59 41.28 279
33. Baeke Ade FIRST/21088/04 43.08 42.06 263
34. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 42.09 42.37 258
35. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 44.45 43.98 230
36. Desmedt Oona STZ/21054/05 NT 4489 217
37. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 45.45 45.06 214
38. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 52.37 50.63 151
FF Vandecasteele Sara FFOZEKA/21028/04 35.91
17 jaar en ouder
1. De Carne Lara FIRST/20644/02 31.96 3254 569 Q
2. Bracke Nell LZV/20251/02 32.63 33.23 535 Q
3. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 34.06 33.44 525 Q
4. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 33.57 33.74 511 Q
5. Talloen Charlot FIRST/20609/02 32.45 33.75 510 Q
6. Haegeman Karen AST/20132/97 33.11 33.98 500 Q
7. Carlier Silke ZCK/21006/03 34.16 34.02 498 Q
8. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  33.30 34.06 497 Q
9. Vanden Noortgate lona AST/21034/02 33.18 34.22 490 R
10. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  32.68 34.88 462 R
11. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 34.58 3491 461 R
12. Daniéls Lise Z10S/21024/03 33.67 35.14 452
13. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 34.57 3545 440
14. Claeys Celine SCZ/20174/02 37.19 36.70 397
15. Parmentier Noor ZVW/21001/03 37.92 37.73 365
16. Everaet Indra TSZ/21041/03 37.59 38.63 340
17. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 37.42 39.02 330
18. Huberty Maren FIRST/20684/03  38.83 39.99 307
19. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 45.46 4593 202
Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26-01-2020 - 9:50 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Dehaene Jule ISWIM/11069/09 41.54 39.37 226
2. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 38.44 40.05 215
3. Soete Brent ISWIM/11082/09 44.46 41.07 199
4. Verheyden Vinz OZEKA/11087/09 NT 43.46 168
5. De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 NT 43.59 166
6. Erauw Leandro ZVW/11029/09 45,96 44.08 161
7. Hermans Mathis OZEKA/11101/09 NT 4429 159
8. Catry Gaetan ZNAJ/11253/09 NT 44.32 158
9. Blyweert Jules FIRST/11180/09 46.16 4447 157
10. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 NT 49.71 112
11. Ahallal Adam ZNA/11274/09 NT 5351 90
dis Degrande Lars disFIRST/11205/09 NT

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag, Voorronde

12 jaar

COXNOO~WDNE

R
'—\

Geraerts Mattias
Fransen Thibeau

De Smaele Keyon
Van den Eynde Cas
Felies Jarne

Van Goethem Manu
Bogaerts Neo

Van der Haegen Stijn
Vandenbergh Xander
Vidts Brecht

. Van Hauteghem Arne

13- 14 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

Tuypens Emile
Boodts Gerben
Vellemans Sam
Neetens Joannes
Wallaert Emiel

Van den Eede Simon
Mees Ruben

van der Poel Milo
Govaert Kwinten
Van de Gender Nils
Covemaeker Lucas
Brynaert Jonas

Van Uytven Robbe
McLoughlin Aidan
Bogaert Briek
Vansteelandt Bram
D'Haese Jenne

Van Steenwinkel Vander
Van Lierde Frederik
Kerman Halil
Didden Nicolas
Schelfhout Joni
Verhulst Lennert
De Geyter Tibo

15- 16 jaar

Warnon Kervens
Goossens Torsten
Vannieuwenhuyze Arthur
Van Cutsem Renzo
Hollevoet Quinten
Vermeire Yorben
Claeys Pieter-Jan
Matthijs Laurenz

Bakx Jannes

Fath Chrafih llias
Herman Aidan

Rottiers Boris
Dekoninck Maxim

Van der Haeghen Siebe
Sapijn Kobe

LZV/11065/08
TSZ/11027/08
FIRST/11159/08

BRABO/11219/08

LZVv/11035/08
ZNA/11219/08
SCZ/11041/08
ZNA/11242/08
FIRST/11206/08
ZNA/11282/08
AZL/11059/08

FIRST/11132/07
TSZ/11025/07
ZNA/11091/06
AST/11045/06
ZNA/11126/06
AZL/11067/07
SCZ/11023/06
SCZ/11070/06
STZ/11085/07
STW/11120/07
ISWIM/11051/07
STZ2/11063/07
OZEKA/11058/07
SCZ/11032/06
FIRST/11145/07
ZCK/12079/06
LZV/11030/06
AZL/11064/07
ZNA/11157/07
FIRST/11192/07
SCZ/11039/06
ZNA/11203/06
AZL/11071/07
FIRST/11162/07

SCZ/11068/04
LZV/11022/05
ISWIM/11017/04
ZCK/10329/04
TSZ/11048/04
FIRST/11036/04
AZL/11089/04
SCZz/10172/04
ZCK/11005/04
STZ/11047/04
FIRST/11051/05
FIRST/11067/05
STZ/11055/05
FIRST/11076/05
FIRST/11007/04

NT
41.12
40.75
42.82
48.92
52.72

NT
48.50

NT

NT

49.20

34.31
35.50
37.14
38.13
41.99
44.50
42.52
45.68
45.23
38.24
40.39
41.97
43.16
41.61
3941
41.33
45.36
42.33
40.27

NT
44.65
48.86
49.40

NT

30.50
31.47
32.11
33.31
32.09
35.05
32.82
34.64
35.16

NT
34.98
34.46
34.84
36.92
35.68

38.47
40.74
41.44
42.08
45.22
45.30
46.05
47.18
47.42
48.18
51.64

33.86
34.84
36.02
36.45
36.66
36.70
37.64
37.78
38.25
38.46
38.69
38.70
39.45
39.52
39.71
40.55
40.84
41.20
41.54
41.96
42.73
43.36
44.44
46.98

30.29
30.78
31.54
32.29
32.77
33.01
33.19
33.48
33.74
34.00
34.12
34.16
34.29
34.52
34.80

242
204
194
185
149
148
141
131
129
123
100

356
326
295
285
280
279
259
256
247
242
238
238
225
223
220
207
202
197
192
187
177
169
157
133

497
474
440
410
392
384
378
368
359
351
348
346
342
336
328

DT TXTOO0O0O0O0O00 L0

DITTOOO0O0O0O00L0

Splash Meet Manager, 11.63017
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

16. Vanhollebeke Maxence
17. Peeters Ruben

18. Hutse Matteo

19. De Saeger Sander

20. De Waegeneer Brent
21. Durodie Milan

dis Talloen Sander

FIRST/11144/04
SCZ/11010/04
FIRST/11094/05
AST/11019/05
AST/11026/05
ST2/11088/05
disFIRST/11012/05

Inschr.

35.81
36.22
37.98
40.92
38.21

NT
29.30

Tijd
34.92
35.65
36.70
37.39
37.64
37.74

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

FF Leuyckx Jarne
FF Murat Emir

17 jaar en ouder

1. Lafort larre

2. Heuninck Maarten
3. Van Mieghem Alexander
4. Goubeir Niels

5. Raemaekers Louis
6. Boudchich llyas

7. Spleers Mauro

8. Mees Brent

9. Huygh Yaro

10. Hollevoet Robbe

11. Debongnie Nathan
12. Maaroufi Ismael

13. Shulyk Artiom

14. Van den Abbeele Tim
15. Durodie Maxime

16. Maes Jordy

dis Peeters Jaron

FFSTZ/11008/05
FFTSZ/11017/05

FIRST/11164/93
FIRST/10688/00
FIRST/11178/02
FIRST/10630/01
AZL/10186/03
Z10S/11015/02
FIRST/10701/03
SCZ/10173/03
STZ/11061/03
TSZ/11046/02
SCZ/11079/00
FIRST/11080/03
STZ/11042/03
ZNA/11182/03
STZ/11052/03
AZL/31020/03
diZNA/11058/02

NT
37.42

26.65
26.85
29.90
30.73
31.12
31.07
30.67
32.96
33.18
34.15
34.98
34.57

NT
39.28

NT
47.01
32.74

28.22
28.69
30.08
30.18
30.43
30.52
30.80
32.79
32.80
34.02
34.04
34.45
35.12
35.83
36.52
42.61

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

FF Pontzeele Jens

Programmanr. 5
26-01-2020 - 10:20

FFFIRST/10667/03

36.64

Dames, 50m schoolslag

Pnt

324
305
279
264
259
257

615
585
507
502
490
486
473
392
391
351
350
338
319
300
283
178

DTTXTOOO0O0O0O0 Q00

11 jaar en ouder

Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2019
Rang
11 jaar

1. Cannaert Lowies
2. Kazadi Matamba Lyza
3. Nazaruk Nicole

4. Van den Eede Olivia

5. Sagaert Manon

6. Renders Charlotte

7. Buys Sara

8. Van Steenwinkel Sprinze
9. De Clippeleir Yantha

10. Vannieuwenborgh Free
11. Desmedt Laure

12. Bravo Yasemin

13. Boutoul Rym

14. Storm Jade

15. De Geyter Eline

ISWIM/21067/09
ZNA/21220/09
STZ/21034/09
AZL/21075/09
OZEKA/21082/09
TSZ/21051/09
ZNAJ21279/09
AZL/21084/09
AZL/21090/09
AZL/21074/09
ST2/21094/09
ZVW/21037/09
ZNA/21281/09
FIRST/21213/09
FIRST/21200/09

Inschr.

48.46
49.89

NT
52.85

53

a1

ZZZZZ9Z2353

6

Tijd

44.44
4591
47.67
49.40
50.30
50.75
51.75
53.67
53.80
54.07
556.57
556.79
58.60
58.62
1:02.18

Pnt

289
262
234
210
199
194
183
164
163
160
148
146
126
126
105

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 5, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde, 11 jaar

Rang
16.

dis
FF

12 jaar

©ONoOA~WNE

16.
17.
FF

Verdoodt Eva
Roelandt Sien

ZNA/21210/09
disZNA/21280/09

Inschr.

1:10.74

56.36

Tijd
1:03.89

Pnt
97

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Van Durme Lori

De Keersmaeker Luna

Van Gysel Maite

Vannieuwenhuyse Estée

Audenaert Sigun

Van Den Berghe Zoé
Chichkova Lili
Dhuyvetter Marie-Julie
Lammens Marie
Stockman Aiko

De Keersmaecker Finn

Brantegem Nette
Farjallah Liyana
Mares Stien
Janssens Ibe

De Schepper Elise
De Potter Elise
De Vuyst Nette
Gurbuz Luna

13- 14 jaar

Hoof Sam

Bogaers Elore

Van den Eede Lisa
Van Overmeire Farah

Torrao Rebocho Leonore

Limpens Jutta

De Peyper Myrthe
Geeroms Lien

Van de Putte Julie
Hermans Elena
Eeckhout Margot
De Saeger Heleen
Allary Zoé

Den Tandt Amber
Everaet Amaryllis
De Groote Fenna
Bakkar Malika
Bruggeman Grethe
Debruyne Hannah
Van De Velde Sarah
Cool Hinde

De Geyter Delphine
De Smet Julie

FFFIRST/21210/09 NT
STW/21155/08  44.24
TSZ/21040/08  42.61
FIRST/21142/08 NT
FIRST/21179/08  50.90
FIRST/21160/08  52.11
OZEKA/21061/08  NT
OZEKA/21057/08  NT
OZEKA/21072/08  NT
ZNA21268/08  49.96
OZEKA/21090/08  NT
STZ/21091/08 NT
ZVW/21034/08 NT
STZ/21095/08 NT
FIRST/21195/08 NT
FIRST/21208/08 NT
FIRST/21198/08 NT
FIRST/21199/08 NT

FFFIRST/21163/08  55.61
STW/21166/07  38.61
BRABO/21139/06 39.87
AZL/21050/06  44.87
TSZ/21044/06 NT
SCz/21035/06  39.49
FIRST/21107/06  45.31
ZI0S/21036/06  40.13
SCz/21015/07  44.35
FIRST/21125/07  47.50
OZEKA/21037/06 40.29
FIRST/21148/06  47.53
AST/21048/07  51.44
FIRST/21153/06  47.70
AZL/21036/07  47.49
TSZ/21043/07 4550
OZEKA/21081/07 45.22
AZL/21091/06 NT
AZL/21054/07 53.68
FIRST/21161/07 50.93
FIRST/21182/07 NT
AZL/21023/06  49.60
FIRST/21126/06  48.15
ZNA21217/07  1:08.41

42.84
43.68
44.38
45.59
47.56
47.64
4781
48.34
48.34
49.09
50.34
51.57
52.88
53.36
55.00
1:02.70
1:05.47

39.48
40.35
40.43
40.44
41.16
41.76
42.48
43.85
44.00
44.33
45.32
45.35
45.76
46.14
46.28
47.17
47.49
47.90
48.25
48.30
48.44
48.74
50.58

323
304
290
268
236
235
232
224
224
214
199
185
171
167
152
103

90

412
386
384
384
364
348
331
301
298
291
273
272
265
258
256
242
237
231
226
225
223
219
196

DO TXTOOOO0O0O0O00

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

15- 16 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Cornelis Enid
Van Thorre Hanne

Raemdonck Benthe-Marie

Loncke Febe

Vermaut Julie

Keppens Mare
Bisback Marie
Verhoeve Janne

Van Doorselaer Judit
Van De Vondel Maxine

. Van Cauwenberghe Laure

Ruyskensveld Lonneke
Van De Putte Laute
Crabbe Lore
Schouppe Ines
Vander Kelen Fleur
Everaet Esra

Van Pelt Anna

Leroy Isabeau
Bogaerts Aisha
Theeten Marjolein
Geyskens Sophie
Savat Julie

Baeke Ade

Van Imschoot Emma
Bruggeman Ehrine
Kerkhove Sarah

Fant Bente

Bisback Margot
Audenaert Vigdis

17 jaar en ouder

©oOoNoO A~ WNE

De Carne Lara
Buytaert Fien
Haegeman Karen
Buytaert Lotte

Vanden Noortgate lona
Peeters Birthe

Everaet Indra

Claeys Celine

Talloen Charlot

Van de Voorde Silke
Matthijs Dauphine

Van Varenberg Merel
Vanhalst Kiana
Huberty Maren

Van Cauwenberghe Lisa
Soetinck Inneke

AZL/20183/04
FIRST/21116/04
FIRST/21063/05
ZCK/22081/05
FIRST/21046/04
AST/21039/04
FIRST/21093/04
FIRST/21098/05
FIRST/21047/04
ZNA/21026/04
FIRST/20709/04
FIRST/21010/04
AST/21023/05
AST/21036/04
AST/21015/04
FIRST/21020/04
TSZ/21042/05
ZNA/21082/05
STZ/21046/04
SCZz/20179/04
OZEKA/21060/05
AZL/21083/05
FIRST/21072/05
FIRST/21088/04
FIRST/21084/05
AZL/21038/04
FIRST/21135/05
ZVW21016/04
FIRST/21092/04
FIRST/21104/05

FIRST/20644/02
TSZ/20201/00
AST/20132/97
TSZ/20226/02
AST/21034/02
ZNA/21057/03
TSZ/21041/03
SCZz/20174/02
FIRST/20609/02
TSZ/21039/02
SCZz/20158/02
FIRST/20659/03
FIRST/21065/03
FIRST/20684/03
FIRST/20660/03
ZNA/20595/03

36.80
37.60
37.43
40.68
37.92
39.79
41.10
42.26
39.71
38.94
39.40
39.84
41.21
39.98
42.44
41.89
41.01
44.74
42.07
42.67

44,78
45.15
4474
43.59
48.03
47.76
48.84
47.24
51.68

36.33
35.80
36.19
36.54

38.39
39.57
42.82
41.87
45.10
43.36
4221
43.72
4415
42.25
53.44

36.57
36.83
37.42
39.55
39.68
40.04
40.21
40.37
40.50
40.59
40.61
40.67
41.24
41.60
4241
42.46
42.65
42.69
43.13
43.79
43.82
43.87
44.67
44.86
45.60
45.79
47.22
47.34
47.99
51.20

36.70
36.82
37.14
37.42
38.88
39.81
41.05
41.78
42.16
42.16
43.54
43.94
44.70
47.30
47.42
53.02

519
508
484
410
406
395
390
386
382
380
379
377
362
352
333
331
327
326
316
302
302
300
285
281
268
264
241
239
229
189

514
509
496
484
432
402
367
348
339
339
307
299
284
240
238
170

DTTOOO0O0O0O000

AVVOO0OO0O0O0O0O00

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 6
26-01-2020 - 10:40

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd
11 jaar
1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 44.32 42.52
2. Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 47.89 45.13
3. Kentin Shane STZ/11001/09 NT 46.98
4. Lecart Aaron STZ/11092/09 NT 49.79
5. Naciri Anas STZ/11099/09 NT 51.10
6. Coppens Pepijn STZ/11098/09 NT 51.40
7. Catry Gaetan ZNAJ/11253/09 NT 51.80
De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 54.54 51.80
9. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 51.99 54.81
10. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 NT 56.82
11. Janssoone Dennis ZNA/11269/09 1:06.83 1:00.49
dis Degrande Lars disFIRST/11205/09 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
dis Verheyden Vinz di<OZEKA/11087/09 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
FF Lescrauwaet Manu FFSTZ/11101/09 NT
FF Leuyckx Robbe FFSTZ/11007/09 NT
12 jaar
1. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 43.63 39.25
2. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 48.68 40.83
3. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 46.46 46.13
4. Vanolande Vincent STZ/11079/08 NT 46.65
5. Bakhti Driss STZ/11096/08 NT 47.50
6. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 46.27 50.08
7. Vidts Brecht ZNA/11282/08 53.22 50.47
8. Van Goethem Manu ZNAJ/11219/08 NT 54.02
9. Van der Haegen Stijn ZNA/11242/08  1:02.55 56.73
10. Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 55.14 58.06
dis Vandenbergh Xander disFIRST/11206/08 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
13 - 14 jaar
1. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 40.37 37.30
2. Bakx Senne ZCK/11036/06 39.66 38.49
3. De Backer Stijn ZNA/11086/06 41.05 38.74
4. Van den Eede Simon AZL/11067/07 45.84 39.18
5. Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 42.18 39.81
6. Tuypens Emile FIRST/11132/07 42.22 40.93
7. Volkaert Dante Z\VW/11021/06 50.32 41.00
8. Brynaert Jasper STZ/11082/07 45.34 41.23
9. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 42.85 41.90
10. De Backer Bjorn Z10S/11045/07 43.94 42.16
11. Mees Ruben SCZ/11023/06 NT 42.36
12. Waltens Jef STW/11161/07 42.36 42.94
13. van der Poel Milo SCZ/11070/06 50.48 44.02
14. Stiens Tibo STZ/11062/06 NT 44.72
15. Neetens Joannes AST/11045/06 NT 44.99
16. Schelfhout Joni ZNA/11203/06 47.28 45.05

Pnt

227
190
168
141
130
128
125
125
106

95

78

288
256
178
172
163
139
135
110

95

89

336
306
300
290
276
254
253
249
237
233
229
220
204
195
191
191

DITTOOO0O0O0O000

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 6, Jongens, 50m schoolslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Tijd
45.39
45.80
46.16
46.77
47.13
47.21
47.27
48.68
48.78
49.81
50.23
52.26
53.31

32.38
33.26
33.64
34.13
34.55
34.62
34.70
35.20
35.72
35.80
36.76
36.78
36.84
37.24
37.86
38.70
39.02
39.76
40.02
40.20
40.98
42.61
43.05

30.00
31.33
32.36
32.38
32.40
32.65
32.65

Pnt

186
181
177
170
166
166
165
151
150
141
137
122
115

514
474
459
439
423
421
418
400
383
380
351
351
349
338
322
301
204
278
272
268
253
225
219

647
568
515
514
513
502
502

DITTXTOOO0O0O0O00 L0

Rang Inschr.
17. Van den Borre Sam Z\VW/11019/07 47.03
18. Verhulst Lennert AZL/11071/07 50.00
19. Segers Louis STZ/11004/07 NT
20. Bogaert Briek FIRST/11145/07 45.92
21. Lescrauwaet Loic STZ/11102/07 NT
22. Roelens Twan STZ/11097/07 NT
23. Didden Nicolas SCZ/11039/06 NT
24. Kerman Halil FIRST/11192/07 49.82
25. Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 55.76
26. Cammu Maxime ZNAJ/11140/07 53.43
27. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 NT
28. Van Cauter Arne ZNA/11273/07 52.36
29. De Geyter Tibo FIRST/11162/07 51.79
dis Vanhassel Mathias disSTZ/11009/07 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis Willems Lowie diZNA/11147/07 53.12
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
FF Veldeman Jesse FFZNA/11151/07 52.52
15- 16 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 33.10
2. Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04  33.57
3. Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 3541
4. Verbist Stijn STW/11060/04 35.24
5. De Grauwe Arne STW/11147/05 34.62
6. Matthijs Laurenz SCZz/10172/04 34.54
7. Lammens Xander LZV/11025/05 35.32
8. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 37.88
9. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 37.05
10. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 37.71
11. De Saeger Sander AST/11019/05 40.01
12. Peeters Ruben SCZz/11010/04 37.97
13. Herman Aidan FIRST/11051/05 39.77
14. Thys Bjarne STW/11143/05 37.26
15. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 42.15
16. Baeyens Mauro ZNAJ/11164/05 55.24
17. Rottiers Boris FIRST/11067/05 NT
18. Janssens Wouter LZV/11016/04 40.53
19. Brynaert Yann STZ/11059/05 NT
20. De Waegeneer Brent AST/11026/05 43.59
21. Hutse Matteo FIRST/11094/05 42.36
22. Warnon Kervens SCZz/11068/04 39.78
23. Appelmans Gerben ZNAJ/11125/05 48.42
17 jaar en ouder
1. De Schryver Noah ZNA/10577/01 30.98
2. Heuninck Maarten FIRST/10688/00 29.27
3. Cleymans Karsten STZ/11058/02 31.74
4. Berquin Luka ISWIM/11035/02 32.20
5. Debongnie Nathan SCZ/11079/00 33.34
6. Orban Olivier STW/11076/02 32.37
Lafort larre FIRST/11164/93 31.49
8. Van Den Berghe Sebbe STZ/11041/03 32.88

32.87

492
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. De Bruyn Senne ZCK/12040/03 3341 32.87 492 ?
10. Peeters Jaron ZNAJ/11058/02 33.54 33.57 461 R
11. Spleers Mauro FIRST/10701/03 37.83 3451 425 R
12. De Smedt Joppe Z10S/11023/02 35.47 35.22 399
13. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 34.76 36.08 372
14. Raemaekers Louis AZL/10186/03 36.22 36.37 363
15. De Vreese Ruben ZNAJ/11074/03 38.32 37.08 342
16. Goubeir Niels FIRST/10630/01 36.13 37.27 337
17. Mees Brent SCZ/10173/03 36.63 37.30 336
18. Van den Abbeele Tim ZNAJ/11182/03 45,04 38.21 313
19. Stiens Wout STZ/11038/02 42.58 4350 212
20. Maes Jordy AZL/31020/03  1:01.83 5254 120
Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26-01-2020 - 11:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Degels Merel ISWIM/21068/09 35.97 3246 387
2. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 NT 33.44 354
3. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 39.09 36.76 266
4. Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 50.16 36.86 264
5. Renders Charlotte TSZ/21051/09 NT 3851 232
6. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 42.79 40.07 206
7. Van Steenwinkel Sprinze AZL/21084/09 40.75 40.18 204
8. De Clippeleir Yantha AZL/21090/09 NT 43.58 160
9. Bravo Yasemin ZVW/[21037/09 NT 4427 152
10. De Groote Ulrike Z\VVW/21031/09 NT 4430 152
11. Desmedt Laure STZ/21094/09 NT 4456 149
12. Roelandt Sien ZNA/21280/09 45,56 44.83 147
13. De Geyter Eline FIRST/21200/09 NT 45.17 143
14. Buys Sara ZNAJ/21279/09 NT 46.15 134
15. Storm Jade FIRST/21213/09 NT 46.26 133
16. Boutoul Rym ZNA/21281/09 NT 50.88 100
17. Verdoodt Eva ZNA/21210/09 59.57 5487 80
FF Van Durme Lori FFFIRST/21210/09 NT
12 jaar
1. Vermeir Marie LZV/21036/08 34.66 31.04 443
2. Michiels Nore TSZ/21028/08 32.09 31.20 436
3. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 33.28 33.07 366
4. Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 34.79 33.70 346
5. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT 35.98 284
6. Goossens Tara LZV/21034/08 41.25 37.61 249
7. Chichkova Lili OZEKA/21061/08 NT 37.64 248
8. De Keersmaecker Finn OZEKA/21090/08 NT 39.00 223
9. Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08 42.26 39.11 221
10. Audenaert Sigun FIRST/21179/08 42.52 39.90 208
11. Nelis Jente LZV/21060/08 NT 40.22 203
12. Brantegem Nette STZ/21091/08 NT 40.92 193
13. Janssens lbe FIRST/21195/08 NT 41.10 191
14. Stockman Aiko ZNAJ/21268/08 45.35 41.76 182
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 12 jaar

Rang

15. Lammens Marie
16. Mares Stien

17. De Potter Elise
18. Farjallah Liyana
19. De Vuyst Nette

20. De Schepper Elise

FF Tyvaert Manon
FF Gurbuz Luna

13- 14 jaar

. Van den Eede Lisa
. Van Overmeire Farah

Kennes Naomi

1

2

3

4. Torrao Rebocho Leonore
5. De Maerschalck Ella

6. Van Den Berghe Lise

7
8
9

Geeroms Lien
Eeckhout Margot
. Claes Phara
10. Tanghe Kato
11. Bogaers Elore

12. De Peyper Myrthe

13. Verhulst Lotte
14. El Bouhdidi Alae

15. De Saeger Heleen

16. Dhaen Lore
17. De Wulf Gwen

18. Van de Putte Julie

19. Heye Mirthe

20. Den Tandt Amber
21. Janssens Eline
22. Cool Hinde

23. De Groote Fenna
24. Allary Zoé

25. Bruggeman Grethe

26. Everaet Amaryllis

27. De Meyer Gerlinde

28. Debruyne Hannah

29. De Geyter Delphine

30. Bakkar Malika
31. De Smet Julie
32. Droeshout Tess
dis De Kock Silke

SW 4.4 - valse start

FF Cornelis Madelief
FF Tebelakis Melina

15- 16 jaar
Jacobs Ella

Cornelis Enid

Lippens Karo
Keppens Mare
Goovaerts Ellen

ok wbdpE

Raemdonck Benthe-Marie

OZEKA/21072/08
ST2/21095/08
FIRST/21198/08
ZVW/21034/08
FIRST/21199/08
FIRST/21208/08
FFISWIM/21078/08
FFFIRST/21163/08

AZL/21050/06
TSZ/21044/06
ZCK/22078/06
SCZz/21035/06
ZCK/21059/07
STZ/21040/06
SCZz/21015/07
FIRST/21148/06
BRABO/21141/06
BRABO/21140/06
BRABO/21139/06
Z10S/21036/06
STW/21123/06
STW/21167/07
AST/21048/07
ZNAJ/21059/06
OZEKA/21066/07
FIRST/21125/07
ST2/21065/06
AZL/21036/07
LZV/21015/06
AZL/21023/06
OZEKA/21081/07
FIRST/21153/06
AZL/21054/07
TSZ/21043/07
ZNA/21161/07
FIRST/21161/07
FIRST/21126/06
AZL/21091/06
ZNA/21217/07
STZ/21000/07
disZCK/22023/07

FFLZV/21053/07
FFZCK/22088/06

LZV/21003/05
AZL/20183/04
FIRST/21063/05
STW/21016/04
AST/21039/04
STW/21165/05

Inschr.

585555

37.26
37.36

30.48
31.10
3151
30.72
31.20
32.70
32.50
35.51
31.29
32.86
31.84
31.97
32.36
33.66
39.61
34.06
33.95
33.63
34.52
33.82
35.69
35.91

NT
41.47
40.74
37.05
39.71
40.91
39.10

NT
46.70

NT
34.34

37.82
33.48

28.77
29.33
29.56
29.53
29.59
30.69

Tijd
41.99
42.56
42.82
43.33
43.93
44.84

30.09
30.88
31.06
31.12
31.22
31.54
31.84
31.92
31.97
32.26
32.32
32.42
32.64
32.71
33.16
33.33
33.43
33.70
33.81
34.03
34.39
34.91
35.25
35.98
36.13
36.79
36.98
37.42
38.23
39.08
40.87
42.37

28.35
29.35
29.64
30.13
30.15
30.20

Pnt

179
172
168
163
156
147

486
450
442
440
435
422
410
407
405
395
392
389
381
378
363
358
354
346
343
336
326
311
302
284
281
266
262
253
237
222
194
174

582
524
509
484
483
481
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.
22,
23
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
FF
FF

Cerpentier Emma
Bogaerts Aisha
Goethals Lina
Bracke Liezel
Crabbe Lore
Penneman Charlotte
Van De Putte Laute

Van Cauwenberghe Laure

Roels Karlien
Ruyskensveld Lonneke
Huysmans Silke

Van Imschoot Emma
Haus Josephine
Theeten Marjolein
Daems Lotte
Schouppe Ines
Geyskens Sophie
Van Thorre Hanne
Van Pelt Anna
Covemaeker Amelie
Bisback Margot
Verhoeve Janne
Savat Julie

Bisback Marie

Fant Bente

Everaet Esra

Leroy Isabeau

Van Der Heyden Liesl
Vander Kelen Fleur
De Keersmaeker Cato
Van De Vondel Maxine
Van Laere Jana

Thys Alissya

Baeke Ade

Techeur Helya
Bruggeman Ehrine
Desmedt Oona
Audenaert Vigdis
Kerkhove Sarah
Vandecasteele Sara
Neirinck Annelies

17 jaar en ouder

=

POOONOOA~WLN

B

De Carne Lara

Van Cauwenberghe Lisa
Daniéls Lise

Carlier Silke

Buytaert Fien

De Baere Marie-Claire
Peeters Birthe
Talloen Charlot
Haegeman Karen
Buytaert Lotte

Bracke Nell

STW/21128/05
SCZz/20179/04
STW/21132/05
LZV/21006/04
AST/21036/04
STW/21106/05
AST/21023/05
FIRST/20709/04
LZV/21005/05
FIRST/21010/04
ZCK/20336/04
FIRST/21084/05
ISWIM/21023/05
OZEKA/21060/05
ZCK/21007/05
AST/21015/04
AZL/21083/05
FIRST/21116/04
ZNA/21082/05
ISWIM/21038/05
FIRST/21092/04
FIRST/21098/05
FIRST/21072/05
FIRST/21093/04
ZVW21016/04
TSZ/21042/05
STZ/21046/04
LZV/21046/05
FIRST/21020/04
OZEKA/21059/04
ZNA/21026/04
LZV/21014/04
STZ/21039/04
FIRST/21088/04
ST2/21068/05
AZL/21038/04
ST2/21054/05
FIRST/21104/05
FIRST/21135/05
FFOZEKA/21028/04
FFFIRST/21029/04

FIRST/20644/02
FIRST/20660/03
Z10S/21024/03
ZCK/21006/03
TSZ/20201/00
STW/21012/97
ZNA/21057/03
FIRST/20609/02
AST/20132/97
TSZ/20226/02
LZV/20251/02

Inschr.

NT
29.85
30.71
31.13
29.62
31.48
2991
31.87
30.93
31.43
30.93
30.69
31.29
30.93
31.50
31.75
30.39
32.81
32.36
31.90
32.28
32.34
32.73
32.59
33.43
33.60
32.52
35.70
32.69
33.88
33.78
34.53
35.14
35.62
36.62
34.25
34.14
37.82
40.38
31.47
33.45

28.04
27.96
28.27

NT
28.60
29.14
29.64
28.05
29.52
28.84
29.58

Tijd
30.37
30.38
30.64
30.71
30.79
30.94
31.02
31.17
31.22
31.22
31.39
3141
31.50
31.62
31.82
31.85
31.86
31.90
31.96
31.97
32.34
32.61
32.66
32.70
32.85
32.96
33.28
33.74
33.75
33.88
33.91
34.35
34.44
34.70
35.62
36.26
36.54
37.42
40.83

28.24
28.92
29.04
29.39
29.48
29.70
29.73
29.76
29.77
30.02
30.24

Pnt

473
472
461
457
454
447

437
435
435
428
427
424
419
411
410
410
408
406
405
392
382
380
379
374
370
359
345
344
341
340
327
324
317
203
278
271
253
194

588
548
541
522
517
506
504
503
502
490
479
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
12. Claeys Celine SCZz/20174/02 31.20 30.44 470
13. Van Landeghem Fé LZV/21057/03 29.91 30.47 468
14. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 31.58 30.56 464
15. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 30.22 31.13 439
16. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 30.63 3122 435
17. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 30.28 31.37 429
18. Huberty Maren FIRST/20684/03 31.31 3250 386
19. Vanden Noortgate lona AST/21034/02 NT 3264 381
20. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 33.95 33.58 350
21. EveraetIndra TSZ/21041/03 33.00 3491 311
22. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 40.82 38.28 236

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26-01-2020 - 11:20 Resultaten VVoorronde
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd  Pnt

11 jaar
1. Van Weehaege-Meeuws Thor ISWIM/11081/09 34.34 33.14 251
2. Goethals Vince STW/11168/09 34.20 33.34 246
3. Vandermarliere Tiebe ISWIM/21077/09 39.99 35.01 213
4. Tubbe Xander STZ/11003/09 NT 35.72 200
5. Kentin Shane STZ/11001/09 NT 36.91 181
6. Blyweert Jules FIRST/11180/09 38.15 3754 172
7. De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 43.70 38.00 166
8. Verheyden Vinz OZEKA/11087/09 NT 39.19 151
9. Hermans Mathis OZEKA/11101/09 NT 39.43 149
10. Catry Gaetan ZNA/11253/09 43.62 40.33 139
11. Naciri Anas STZ/11099/09 NT 4195 123
12. Janssoone Dennis ZNA/11269/09 49.84 42.46 119
13. Degrande Lars FIRST/11205/09 NT 43.14 113
14. Coppens Pepijn STZ/11098/09 NT 43.25 113
15. Ahallal Adam ZNA/11274/09 46.45 4357 110
16. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 NT 46.70 89
17. Lecart Aaron STZ/11092/09 NT 46.85 88
FF Lescrauwaet Manu FFSTZ/11101/09 NT
FF Leuyckx Robbe FFSTZ/11007/09 NT
12 jaar
1. Thiébaut Noah STZ/11028/08 35.02 31.34 297
2. Vanolande Vincent STZ/11079/08 33.27 31.38 295
3. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 35.65 3291 256
4. Geraerts Mattias LZV/11065/08 NT 34.09 230
5. Shulyk Nikita STZ/11066/08 37.16 34.32 226
6. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 40.23 35.08 211
7. Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 34.58 35.71 200
8. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 34.52 35.78 199
9. Felies Jarne LZV/11035/08 37.88 36.11 194
10. Fernane Walid STZ/11029/08 38.40 36.75 184
11. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 35.93 36.79 183
12. Cleymans Torben STZ/11081/08 38.98 36.83 183
13. Vidts Brecht ZNA/11282/08 47.08 37.82 169
14. Steenhaut Augustin ZVW/11026/08 NT 39.13 152
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, 12 jaar

Rang

15.
16.
17.
18.
FF

Van Hauteghem Arne
Van der Haegen Stijn
Bakhti Driss

Vandenbergh Xander

Dumoulin Piessens Jonas

13- 14 jaar

18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
FF
FF

Tuypens Emile
Dufloucq Seppe
Boodts Gerben
Neetens Joannes
van der Poel Milo
Mees Ruben

De Backer Stijn
McLoughlin Aidan
Vellemans Sam
Stiens Tibo

. Vanolande Matthieu

De Backer Bjorn
Volkaert Dante

Van den Eede Simon
Van de Gender Nils
Cannaert Emiel
Waltens Jef
Wallaert Emiel

Van Uytven Robbe
Kerman Halil

Wyns Zander
Vansteelandt Bram
Govaert Kwinten
Didden Nicolas
Van Lierde Frederik
D'Haese Jenne
Segers Louis
Smismans Kamil
Van den Borre Sam
Van Steenwinkel Vander
Roelens Twan
Vanhassel Mathias
Bogaert Briek

Van Hoezen Sven
Verhulst Lennert
Cammu Maxime
Lescrauwaet Loic
Willems Lowie

De Geyter Tibo
Van Cauter Arne
Amraoui Mohamed
Detobel Dreas
Veldeman Jesse

AZL/11059/08
ZNA/11242/08
STZ/11096/08
FIRST/11206/08
FFSTZ/11064/08

FIRST/11132/07
ISWIM/11066/06
TSZ/11025/07
AST/11045/06
SCZ/11070/06
SCZ/11023/06
ZNA/11086/06
SCZ/11032/06
ZNA/11091/06
STZ/11062/06
STZ/11071/06
Z10S/11045/07
ZVW/11021/06
AZL/11067/07
STW/11120/07
ISWIM/11058/07
STW/11161/07
ZNA/11126/06
OZEKA/11058/07
FIRST/11192/07
STZ2/11067/07
ZCK/12079/06
STZ2/11085/07
SCZ/11039/06
ZNA/11157/07
LZV/11030/06
STZ2/11004/07
STZ2/11033/07
ZVWI/11019/07
AZL/11064/07
ST2/11097/07
STZ/11009/07
FIRST/11145/07
ZNA/11154/07
AZL/11071/07
ZNA/11140/07
STZ/11102/07
ZNA/11147/07
FIRST/11162/07
ZNA/11273/07
STZ/11104/07
FFSTZ/11080/07
FFZNA/11151/07

Inschr.

37.82
NT
NT
NT

42.62

29.82
29.73
29.89
31.37
30.97
32.93
31.18
32.16
30.96
34.43
37.13
31.86
32.09
35.72
32.12
33.36
32.83
37.41
34.36
34.66
35.14
32.79
34.19
35.09
33.64
34.17
36.35
38.16
34.73
39.48

NT
35.99
37.83
34.76
41.34
42.24

NT
40.50
38.11
42.65

NT
38.29
39.32

Tijd
39.18
40.22
41.03
44.48

28.90
29.06
29.93
30.28
30.35
30.78
30.83
30.92
30.93
31.74
31.88
31.90
31.98
32.30
32.40
32.44
32.44
32.61
33.08
33.19
33.26
33.30
33.32
33.76
33.87
33.92
34.21
34.23
34.46
34.48
34.61
34.74
35.12
35.37
36.08
36.76
37.99
38.33
38.98
40.07
40.35

Pnt

152
140
132
103

378
372
340
329
327
313
311
309
308
285
282
281
279
271
268
267
267
263
252
250
248
247
247
237
235
234
228
227
223
223
220
218
211
206
194
184
166
162
154
142
139
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

15- 16 jaar

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
FF
FF

Talloen Sander

Claeys Pieter-Jan
Lambert Yann

Verbist Stijn

Fath Chrafih llias
Hollevoet Quinten

Van der Haeghen Siebe
Peeters Ruben

Van Humbeeck Sean
Matthijs Laurenz

. Vermeire Yorben

Vanhollebeke Maxence
Warnon Kervens
Goossens Torsten
Herman Aidan
Dekoninck Maxim
Hebb Quinten

Van Cutsem Renzo
Sapijn Kobe

De Grauwe Arne
Vannieuwenhuyze Arthur
Erauw Diego
Veldeman Senne
Gillis Xander

Van Esch Milan
Lammens Xander
Ryckaert Milan
Vercammen Arthur
Felies Enver

Thys Bjarne

Hutse Matteo
Durodie Milan
Appelmans Gerben
De Waegeneer Brent
De Saeger Sander
Leuyckx Jarne

Murat Emir

17 jaar en ouder

Heuninck Maarten

Lafort larre

Boudchich llyas

Van Der Vennet Marco
Spleers Mauro

Monsieur Quentin
Okens Jari

Goubeir Niels

Van Mieghem Alexander
Raemaekers Louis

. Jacobs Ben

De Schryver Noah
Mees Brent

De Bruyn Senne
Maaroufi Ismael

FIRST/11012/05
AZL/11089/04
ZNA/11055/04
STW/11060/04
STZ/11047/04
TSZ/11048/04
FIRST/11076/05
SCZz/11010/04
ZCK/12075/05
SCZz/10172/04
FIRST/11036/04
FIRST/11144/04
SCZ/11068/04
LZV/11022/05
FIRST/11051/05
STZ2/11055/05
STW/11041/05
ZCK/10329/04
FIRST/11007/04
STW/11147/05
ISWIM/11017/04
ZVW/11014/04
ZNA/11152/05
ZCK/12076/04
ZNA/11165/05
LZV/11025/05
ISWIM/11041/05
ZNA/11167/04
LZV/11002/05
STW/11143/05
FIRST/11094/05
STZ/11088/05
ZNA/11125/05
AST/11026/05
AST/11019/05
FFSTZ/11008/05
FFTSZ/11017/05

FIRST/10688/00
FIRST/11164/93
Z10S/11015/02
STZ2/11036/02
FIRST/10701/03
STZ2/11043/02
ZCK/10320/03
FIRST/10630/01
FIRST/11178/02
AZL/10186/03
LZV/10250/02
ZNA/10577/01
SCZ/10173/03
ZCK/12040/03
FIRST/11080/03

24.76
28.42
27.89
20.22
27.20
27.67
28.66
28.81
28.04
28.81
28.14
28.22
29.22
28.19
28.59
28.46
28.09
28.54
28.62
2051
20.71
29.20
28.44
28.20
35.24
28.71
29.60
3041
30.01
31.04
30.44

29.66
33.05
34.02

31.32

23.44
23.82
26.23
25.06
25.53
25.61
26.28
26.31
25.87
26.84
27.19
26.56
27.29
26.55
26.75

25.09
27.09
27.58
27.62
27.67
27.72
27.81
27.87
27.89
27.91
27.92
28.07
28.09
28.20
28.26
28.39
28.39
28.56
28.58
28.72
28.86
28.88
29.04
29.22
29.25
29.35
2951
29.64
29.77
29.94
30.16
30.30
30.80
31.25
31.51

24.60
25.23
25.80
25.84
25.88
25.93
26.18
26.29
26.48
26.74
26.76
26.94
27.01
27.02
27.12

578
459
435
433
431
429
425
422
421
420
420
413
412
407
405
399
399
392
391
385
380
379
373
366
365
361
355
351
346
340
333
328
312
299
292

614
569
532
529
527
524
509
503
492
478
477
467
463
463
458

DTTOOO0O0O0O000

DITITOOO0O0O0O00 L0
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang

16. Debongnie Nathan

17. Cleymans Karsten
Heymans Quinten

19. Hollevoet Robbe

20. De Smedt Joppe

21. Berquin Luka

22. Peeters Jaron

23. Orban Olivier

24. Van den Abbeele Tim

25. De Vreese Ruben

26. Laats Xander

27. Shulyk Artiom

28. Durodie Maxime

29. De Groote Quinten

30. Vereecke Wout

31. Stiens Wout

32. Maes Jordy

FF Huygh Yaro

FF Pontzeele Jens

FF Van Langenhove Gabiriel

Inschr. Tid  Pnt
SCZ/11079/00 27.20 27.28 450
STZ/11058/02 27.25 2741 443
STZ/11049/03 27.05 2741 443
TSZ/11046/02 27.18 2757 436
Z10S/11023/02 29.47 27.83 424
ISWIM/11035/02 27.31 27.94 419
ZNA/11058/02 27.51 28.18 408
STW/11076/02 27.51 28.21 407
ZNAJ/11182/03 28.72 28.41 398
ZNAJ/11074/03 29.22 28.66 388
LZVv/11056/03 29.10 28.89 379
STZ/11042/03 30.16 29.16 368
STZ/11052/03 29.75 29.69 349
AST/11016/03 30.47 30.82 312
Z\VW/11022/03 32.48 31.39 295
STZ/11038/02 31.42 3242 268
AZL/31020/03 40.88 38.12 165

FFSTZ/11061/03 NT

FFFIRST/10667/03  29.39
FFZNA/11067/03 32.86

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag 17 jaar en ouder
26-01-2020 Resultaten Swim off voorronde
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Van Den Berghe Sebbe STZ/11041/03 32.87 32.58 505
2. De Bruyn Senne ZCK/12040/03 32.87 32.92 489
2 - Namiddag sessie en Finales 50 meters 26-01-2020 - 14:00
Programmanr. 9 50m vlinderslag 9-10jaar
26-01-2020 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 NT 4491 160
10 jaar, Meisjes
1. Murat Irem TSZ/21050/10 46.49 41.66 201
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 10 50m rugslag 9-10 jaar
26-01-2020 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Jacobs Eva LZV/21062/11 NT 4752 183
2. Claeys Inna ISWIM/21085/11 NT 52.82 133
9 jaar, Jongens
1. Pauwels Millau ISWIM/11086/11 NT 47.04 132
2. Degels Victor ISWIM/11088/11 NT 48.15 123
10 jaar, Meisjes
1. Tyvaert Camille ISWIM/21080/10 NT 49.88 158
2. Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 NT 50.18 155
3. Wachtelaer Charlot ZNA/21267/10 NT 51.87 140
10 jaar, Jongens
1. Bisback Arthur FIRST/11204/10 NT 46.91 133
2. Beulens Jasper FIRST/11207/10 NT 47.08 132
3. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 NT 47.36 130
Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag 13 jaar en ouder
26-01-2020 - 14:05 Resultaten Finale
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
13 - 14 jaar
1. Vanden Eede Lisa AZL/21050/06 32.20 32.18 437
2. Hoof Sam STW/21166/07 34.26 33.95 372
3. Verhulst Lotte STW/21123/06 34.95 34.82 345
4. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 34.89 34.84 344
5. De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 36.37 34.88 343
6. De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 34.90 35.40 328
7. Den Tandt Amber AZL/21036/07 36.47 37.05 286
dis Geeroms Lien di<SCZ/21015/07 34.25
SW 4.4 - valse start
15- 16 jaar
1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 31.44 30.97 490
2. Lippens Karo STW/21016/04 31.88 31.84 451
3. Cornelis Enid AZL/20183/04 31.70 31.94 447
4. Cerpentier Emma STW/21128/05 32.67 32.05 442
5. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  33.06 32.67 418
6. Haus Josephine ISWIM/21023/05 33.22 33.09 402
7. Jacobs Ella LZV/21003/05 32.81 33.16 399
8. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 33.39 34.11 367
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 11, Dames, 50m vlinderslag, Finale

17 jaar en ouder

1. Daniéls Lise Z10S/21024/03 29.98 30.31 523
2. Bracke Nell LZV/20251/02 30.36 30.35 521
3. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 29.86 30.37 520
4. De Carne Lara FIRST/20644/02 30.45 30.82 498
5. Haegeman Karen AST/20132/97 31.49 31.71 457
6. Vanden Noortgate lona AST/21034/02 31.88 31.78 454
7. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  32.56 31.87 450
8. Van Landeghem Fé LZV/21057/03 32.09 3255 422
Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag 13 jaar en ouder
26-01-2020 - 14:10 Resultaten Finale
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd Pnt
13- 14 jaar
1. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 31.21 3152 352
2. Van den Eede Simon AZL/11067/07 33.00 3290 310
3. Tuypens Emile FIRST/11132/07 33.74 33.00 307
4. Mees Ruben SCZ/11023/06 33.75 33.04 306
5. De Backer Bjorn Z10S/11045/07 34.28 3348 294
6. Boodts Gerben TSZ/11025/07 34.25 3451 268
7. Neetens Joannes AST/11045/06 35.13 34.93 259
8. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 35.73 34.97 258
15- 16 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 26.43 26.56 589
2. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 29.27 28.75 464
3. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 29.40 29.39 435
4. Gillis Xander ZCK/12076/04 30.20 29.45 432
5. Lambert Yann ZNA/11055/04 29.62 29.50 430
6. Verbist Stijn STW/11060/04 30.28 29.93 411
7. Vercammen Arthur ZNA/11167/04 30.47 30.37 394
8. Warnon Kervens SCZ/11068/04 30.23 30.41 392
17 jaar en ouder
1. Heuninck Maarten FIRST/10688/00 26.26 25.72 649
2. Lafort larre FIRST/11164/93 27.13 26.37 602
3. Spleers Mauro FIRST/10701/03  27.29 27.38 538
4. Raemaekers Louis AZL/10186/03 27.60 27.91 508
5. Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 28.10 28.15 495
6. De Schryver Noah ZNA/10577/01 27.86 28.28 488
7. Okens Jari ZCK/10320/03 28.52 28.35 484
8. Van Den Berghe Sebbe STZ/11041/03 28.11 28.89 458
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 13 50m schoolslag 9-10 jaar
26-01-2020 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Vervaeke Giulia ISWIM/21084/11 NT 54.72 155
2. Claeys Inna ISWIM/21085/11 NT 1:01.93 106
10 jaar, Meisjes
1. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 NT 4890 217
2. Popescu Eva STZ2/21093/10 NT 51.71 183
3. Stiens Enya STZ/21089/10 NT 56.68 139
4. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:04.28 5759 133
5. Cornelis Nena ZNA/21270/10 NT 1:02.92 102
10 jaar, Jongens
1. Seys Wout ISWIM/11076/10 53.88 55.21 103
FF Lievens Tiebe FFFIRST/11209/10 NT
Programmanr. 14 50m vrije slag 9-10 jaar
26-01-2020 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Jacobs Eva LZV/21062/11 NT 4775 121
9 jaar, Jongens
1. Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 NT 4251 119
10 jaar, Meisjes
1. Murat Irem TSZ/21050/10 40.21 38.15 238
2. Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 NT 43.37 162
3. Stiens Enya STZ2/21089/10 NT 4436 151
4. Popescu Eva STZ2/21093/10 NT 4439 151
10 jaar, Jongens
1. Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 NT 38.06 165
Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26-01-2020 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Degels Merel ISWIM/21068/09 1:50.04 1:36.48 293
2. De Groote Ulrike ZVW/21031/09 NT 1:56.94 164
3. Bravo Yasemin ZVW/21037/09 NT 2:04.56 136
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 15, Dames, 100m schoolslag

12 jaar
1. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:31.88 1:30.67 353
2. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:38.31 1:38.29 277
3. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/081:51.98 1:42.18 247
4. De Keersmaecker Finn OZEKA/21090/081:42.65 1:44.43 231
5. Goossens Tara LZV/21034/08 1:44.82 1:44.85 228
13 - 14 jaar
1. Hermans Elena OZEKA/21037/061:27.65 1:30.10 360
2. Limpens Jutta FIRST/21107/06 1:32.89 1:32.12 337
3. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:25.61 1:32.28 335
4. Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 1:36.38 1:36.48 293
5. De Groote Fenna OZEKA/21081/071:42.96 1:40.67 258
6. De Meyer Gerlinde ZNA/21161/07  1:49.94 1:46.12 220
7. Droeshout Tess STZ/21000/07 NT 1:48.31 207
15- 16 jaar
1. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:20.73 1:20.91 497
2. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:27.90 1:24.91 430
3. Van De Putte Laute AST/21023/05 1:28.95 1:30.21 359
4. Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 1:25.64 1:30.40 357
5. Lammens Louise OZEKA/21018/04 NT 1:35.21 305
6. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/041:35.07 1:35.61 301
7. Leroy Isabeau STZ/21046/04 NT 1:35.96 298
FF Neirinck Annelies FFFIRST/21029/04 1:39.42
17 jaar en ouder
1. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:26.86 1:27.39 395
2. Carlier Silke ZCK/21006/03 NT 1:30.09 360
3. Van de Walle Laura ZVW/21018/03 1:39.19 1:39.49 267
Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26-01-2020 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:34.28 1:30.03 255
2. Goethals Vince STW/11168/09 1:35.36 1:34.00 224
3. Dehaene Jule ISWIM/11069/09 1:50.88 1:40.18 185
dis Hermans Mathis disOZEKA/11101/09 NT
SW 4.4 - valse start
12 jaar
1. van Groenigen Karsten STZ/11069/08  1:29.17 1:24.86 304
2. Geraerts Mattias LZV/11065/08 NT 1:34.53 220
3. Steenhaut Augustin ZVW/11026/08 1:49.68 1:50.71 137
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 16, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

McLoughlin Aidan
Van de Poel Noah
Waltens Jef
Schelfhout Joni
Van den Borre Sam
Covemaeker Lucas
Didden Nicolas
Stiens Tibo

Van Uytven Robbe
Vansteelandt Bram
Brynaert Jasper

COXNOO~WDNE

e
n

15- 16 jaar

1. De Grauwe Arne
2. Herman Aidan

3. Verbist Stijn
Thys Bjarne

5. Vermeire Yorben
6. Baeyens Mauro
7
8

Eall

De Waegeneer Brent
. Janssens Wouter
FF Lambert Yann

17 jaar en ouder

1. Debongnie Nathan
2. Cleymans Karsten
3. Peeters Jaron
4. Van Den Berghe Sebbe
5. Orban Olivier
6. Maaroufi Ismael
7. Shulyk Artiom
dis Stiens Wout

SCz/11032/06  1:24.98
ZCK/11037/06  1:32.14
STW/11161/07 1:35.57
ZNA/11203/06  1:38.89
ZVW/11019/07 1:38.29
ISWIM/11051/07 1:36.84
SCz/11039/06  1:45.80
STZ/11062/06  1:52.36
OZEKA/11058/071:46.16
ZCK/12079/06  1:52.62
FFSTZ/11082/07  1:32.41
STW/11147/05 1:15.17

FIRST/11051/05 1:18.63
STW/11060/04 1:16.70

STW/11143/05 1:22.66
FIRST/11036/04 1:21.71
ZNA/11164/05 1:38.79
AST/11026/05 1:23.90
LZV/11016/04  1:30.26
FFZNA/11055/04  1:16.80
SCZ/11079/00  1:12.69
STZ/11058/02  1:12.99
ZNA/11058/02  1:14.96
STZ/11041/03  1:14.68
STW/11076/02 1:12.49
FIRST/11080/03 1:18.92
STZ/11042/03  1:27.83

disSTZ/11038/02  1:36.39

1:24.10
1:33.94
1:34.03
1:37.17
1:38.30
1:38.51
1:41.07
1:42.51
1:45.72
1:50.38

1:15.14
1:19.24
1:19.64
1:21.35
1:22.31
1:25.91
1:26.61
1:29.83

1:12.10
1:12.42
1:15.84
1:16.50
1:16.54
1:23.57
1:27.33

312
224
223
202
195
194
180
172
157
138

438
374
368
345
333
293
286
256

496
490
426
415
415
318
279

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 17
26-01-2020 - 14:45

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2019
Rang
11 jaar

1. Nazaruk Nicole
2. Kazadi Matamba Lyza
3. Sagaert Manon
4. Desmedt Laure

12 jaar

1. Vermeir Marie
2. Lietaert Lieke
3. Mares Stien

4. Brantegem Nette
5. Farjallah Liyana
FF Tyvaert Manon

Inschr.

STZ/21034/09  1:25.72
ZNA/21220/09  1:30.31
OZEKA/21082/091:29.02
STZ/21094/09 NT
LZV/21036/08  1:11.80
ISWIM/21062/08 1:14.79
STZ/21095/08 NT
STZ/21091/08 NT

ZVW/21034/08 1:33.62
FFISWIM/21078/08 1:14.86

Tijd

1:17.19
1:23.43
1:27.17
1:44.82

1:09.44
1:15.84
1:33.50
1:34.64
1:37.68

Pnt

300
238
208
120

412
316
169
163
148
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Kennes Naomi

2. De Maerschalck Ella
3. Claes Phara

4. Tanghe Kato

5. Hoof Sam

6. Bogaers Elore

7. Van Den Berghe Lise
8. EIl Bouhdidi Alae
9. Geeroms Lien

10. Verhulst Lotte

11. Tebelakis Melina
12. De Kock Silke

13. De Saeger Heleen
14. Heye Mirthe

15. De Wulf Gwen

16. Janssens Eline
17. De Backer Mirthe
18. De Groote Fenna
19. Allary Zoé

20. Van Geem Elise
21. Droeshout Tess
FF Cornelis Madelief

15 - 16 jaar

1. Lippens Karo

2. Crabbe Lore

3. Goovaerts Ellen
4. Cerpentier Emma
5. Verdonck Kara
6. Geyskens Sophie
7. Goethals Lina

8. Lammens Louise
9. Theeten Marjolein
10. Huysmans Silke
11. Roels Karlien
12. Covemaeker Amelie
13. Bogaerts Aisha
14. Bracke Liezel
15. Verhoeve Janne
16. Daems Lotte

17. Fant Bente

18. Van Laere Jana
19. Thys Alissya
20. Techeur Helya
21. Kerkhove Sarah
FF Desmedt Oona
FF Vandecasteele Sara

FF Van Der Heyden Liesl

ZCK/22078/06  1:09.50
ZCK/21059/07  1:07.10
BRABO/21141/0€1:07.30
BRABO/21140/0€1:07.78
STW/21166/07 1:11.55
BRABO/21139/0€1:09.94
STZ/21040/06  1:12.60
STW/21167/07 1:15.76
SCZz/21015/07  1:06.97
STW/21123/06 1:12.19
ZCK/22088/06  1:10.51
ZCK/22023/07  1:10.69
AST/21048/07  1:22.23
STZ/21065/06  1:16.19
OZEKA/21066/071:17.24
LzVv/21015/06  1:14.92
ZNA/21116/06  1:25.08
OZEKA/21081/071:19.57
FIRST/21153/06 1:22.80
ZNAJ21239/06  1:33.58
STZ/21000/07 NT

FFLZV/21053/07  1:25.52

STW/21016/04 1:03.35
AST/21036/04 1:04.71
STW/21165/05 1:05.32
STW/21128/05 1:05.87
FIRST/21066/04 1:05.86
AZL/21083/05  1:06.07
STW/21132/05 1:06.61
OZEKA/21018/041:06.21
OZEKA/21060/051:06.02
ZCK/20336/04  1:08.95
LZVv/21005/05  1:08.86
ISWIM/21038/05 1:08.55
SCZz/20179/04  1:03.43
LZzVv/21006/04  1:08.37
FIRST/21098/05 1:10.39
ZCK/21007/05 1:13.08
ZVW21016/04  1:14.20
LZzVv/21014/04  1:16.92
STZ/21039/04  1:16.38
STZ/21068/05  1:24.65
FIRST/21135/05 1:28.44

FFSTZ/21054/05  1:17.89
FFOZEKA/21028/041:07.02
FFLZV/21046/05  1:14.86

1:06.44
1:07.29
1:07.94
1:08.60
1:09.45
1:09.73
1:09.87
1:10.26
1:10.69
1:11.05
1:11.69
1:11.74
1:12.53
1:13.67
1:15.75
1:16.53
1:16.84
1:19.62
1:21.47
1:29.69
1:40.32

1:05.18
1:05.19
1:05.69
1:06.54
1:07.10
1:07.63
1:07.80
1:07.87
1:08.28
1:08.77
1:08.90
1:08.96
1:09.09
1:09.59
1:10.45
1:12.68
1:13.16
1:15.64
1:16.31
1:19.83
1:28.50

471
453
440
428
412
407
405
398
391
385
375
374
362
345
318
308
304
273
255
191
136

499
499
487
469
457
446
443
442
434
425
422
421
419
410
395
360
353
319
311
271
199
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:01.93 1:.04.11 524
2. Peeters Birthe ZNA/21057/03  1:04.56 1:04.62 512
3. Van Landeghem Fé LZV/21057/03  1:04.18 1:04.84 507
4. Claeys Celine SCZ/20174/02 1:06.86 1:07.14 456
5. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02  1:09.18 1:08.13 437
6. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:07.63 1:08.98 421
7. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:09.46 1:12.21 367
8. Parmentier Noor ZVW/21001/03 1:15.09 1:15.06 326
9. Bracke Nell LZVv/20251/02  1:03.37 1:16.55 308
10. Van de Wallle Laura ZVW/21018/03 1:20.98 1:23.02 241
Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26-01-2020 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Soete Brent ISWIM/11082/09 1:24.30 1:16.87 227
2. Tubbe Xander STZ/11003/09  1:24.45 1:16.88 227
3. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 NT 1:17.19 224
4. Kentin Shane STZ/11001/09  1:28.16 1:19.78 203
5. Blyweert Jules FIRST/11180/09 1:27.37 1:25.50 165
6. Erauw Leandro ZVW/11029/09 1:34.60 1:31.00 136
7. Naciri Anas STZ/11099/09 NT 1:36.32 115
8. Coppens Pepijn STZ/11098/09 NT 1:36.95 113
9. Lecart Aaron ST2/11092/09 NT 1:47.72 82
FF Lescrauwaet Manu FFSTZ/11101/09 NT
FF Leuyckx Robbe FFSTZ/11007/09 NT
12 jaar
1. Thiébaut Noah STZ/11028/08  1:16.15 1:10.20 298
2. Vanolande Vincent STZ/11079/08  1:23.47 1:10.50 294
3. van Groenigen Karsten STZ/11069/08  1:13.07 1:12.44 271
4. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:17.81 1:16.69 228
5. Felies Jarne LZV/11035/08 1:25.84 1:20.04 201
6. Shulyk Nikita STZ/11066/08  1:26.87 1:21.34 191
7. Van den Eynde Cas BRABO/11219/0€1:20.63 1:22.94 180
8. Fernane Walid STZ/11029/08  1:31.60 1:2391 174
9. Cleymans Torben STZ/11081/08  1:27.89 1:24.42 171
10. Steenhaut Augustin ZVW/11026/08 1:25.00 1:26.94 157
11. Van Goethem Manu ZNA/11219/08 1:31.24 1:27.54 153
12. Bakhti Driss STZ/11096/08 NT 1:34.87 120
13. Vandenbergh Xander FIRST/11206/08 NT 1:35.34 119
FF Dumoulin Piessens Jonas FFSTZ/11064/08  1:26.82
13- 14 jaar
1. Neetens Joannes AST/11045/06  1:05.40 1:.05.52 367
2. van der Poel Milo SCZ/11070/06  1:08.25 1:.06.77 346
3. Bakx Senne ZCK/11036/06  1:12.35 1:08.55 320
4. Mees Ruben SCZz/11023/06  1:12.85 1:09.35 309
5. Brynaert Jonas STZ/11063/07  1:10.03 1:1045 295
6. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:14.14 1:10.98 288
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Programmanr. 18, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

7.
8.
9.

10.

11.

12.

13,

14,

15.

16.

17.

18.

19.

FF

FF

Devos Jochem
Wallaert Emiel
Vanolande Matthieu
Wyns Zander

Van den Borre Sam
Kerman Halil
Govaert Kwinten
Segers Louis
Vanhassel Mathias
Smismans Kamil
Roelens Twan
Lescrauwaet Loic
Amraoui Mohamed
Brynaert Jasper
Detobel Dreas

15- 16 jaar

NogrwhE

9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
FF
FF

Claeys Pieter-Jan
Herman Aidan
Vermeire Yorben
Hebb Quinten
Peeters Ruben
Dekoninck Maxim
Fath Chrafih llias
Goossens Torsten
Van Cutsem Renzo
Bakx Jannes
Erauw Diego
Rottiers Boris
Ryckaert Milan
Lammens Xander
Veldeman Senne
Van Esch Milan
Appelmans Gerben
Felies Enver
Warnon Kervens
Durodie Milan
Matthijs Laurenz
Brynaert Yann
Leuyckx Jarne
Lamloes Pan

17 jaar en ouder

=

POOONOOA~WLN

B

Okens Jari

Van Der Vennet Marco
Van Mieghem Alexander
De Bruyn Senne
Jacobs Ben

Mees Brent

Cleymans Karsten

Van Den Berghe Sebbe
Berquin Luka

De Vreese Ruben
Huygh Yaro

Inschr.

ISWIM/11052/07 1:15.88

ZNA/11126/06  1:25.02
STZ/11071/06  1:23.73
STZ/11067/07  1:13.98

ZVWI/11019/07 1:15.43
FIRST/11192/07 1:18.22

STZ/11085/07  1:17.01
STZ/11004/07  1:22.46
STZ/11009/07  1:23.83
STZ/11033/07  1:32.64
STZ/11097/07 NT
STZ/11102/07 NT
STZ/11104/07 NT
FFSTZ/11082/07  1:10.06
FFSTZ/11080/07  1:17.90
AZL/11089/04  1:00.97

FIRST/11051/05 1:02.76
FIRST/11036/04 1:01.39
STW/11041/05 1:04.67

SCz/11010/04  1:02.17
STZ/11055/05  1:02.18
STZ/11047/04  1:02.93
LZVv/11022/05  1:01.86
ZCK/10329/04  1:01.63
ZCK/11005/04 1:03.71

ZVW/11014/04 1:03.13
FIRST/11067/05 1:05.74
ISWIM/11041/05 1:05.35

LZVv/11025/05  1:02.41
ZNA/11152/05  1:06.10
ZNA/11165/05  1:15.47
ZNA/11125/05 1:11.46
LZVv/11002/05  1:08.28
SCZz/11068/04  1:01.46
ST2/11088/05 NT
SCz/10172/04 1:01.84
STZ/11059/05  1:15.19
FFSTZ/11008/05 NT

FFZVW/11030/05 1:16.12

ZCK/10320/03 56.09
STZ/11036/02 556.21
FIRST/11178/02  57.50
ZCK/12040/03 58.70
LZV/10250/02 58.30
SCZz/10173/03 59.93
STZ/11058/02 58.51
STZ/11041/03 59.42
ISWIM/11035/02 1:00.72
ZNA/11074/03  1:04.00
STZ/11061/03  1:02.04

Tijd
1:11.00
1:12.46
1:13.60
1:15.51
1:15.82
1:15.88
1:17.68
1:17.91
1:17.97
1:18.36
1:23.06
1:31.05
1:32.55

1:00.65
1:01.25
1:01.72
1:02.27
1:02.29
1:02.51
1:02.63
1:02.63
1:02.86
1:04.50
1:04.73
1:04.95
1:04.99
1:05.04
1:06.22
1:06.38
1:.07.77
1:08.04
1:09.77
1:10.35
1:10.50
1:11.84

57.09
57.27
57.48
58.91
59.16
59.68
1:00.31
1:00.41
1:01.27
1:03.24
1:03.28

Pnt

288
271
258
239
236
236
220
218
217
214
180
136
130

462
449
439
427
427
422
420
420
415
384
380
376
376
375
355
352
331
327
303
296
294
278

554
549
543
504
498
485
470
468
448
408
407
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
12. Debongnie Nathan SCZ/11079/00 58.45 1:03.58 401
13. Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 1:06.41 1:04.01 393
14. Laats Xander LZV/11056/03  1:05.72 1:05.51 367
15. De Groote Quinten AST/11016/03  1:07.84 1:08.17 325
16. Vereecke Wout ZVW/11022/03 1:10.39 1:08.71 318
FF Durodie Maxime FFSTZ/11052/03  1:06.23
FF Pontzeele Jens FFFIRST/10667/03 1:04.83
FF Spleers Mauro FFFIRST/10701/03  56.77
FF Van Langenhove Gabriel FFZNA/11067/03  1:08.26
Programmanr. 19 100m vrije slag 9-10 jaar
26-01-2020 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 NT 1:27.59 205
2. Vervaeke Giulia ISWIM/21084/11 NT 1:42.99 126
9 jaar, Jongens
1. Degels Victor ISWIM/11088/11 NT 1:2941 144
2. Pauwels Millau ISWIM/11086/11 NT 1:3045 139
3. Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 NT 1:40.98 100
10 jaar, Meisjes
1. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:35.92 1:33.98 166
2. Wachtelaer Charlot ZNA/21267/10 1:43.56 1:40.01 138
3. Tyvaert Camille ISWIM/21080/10 1:39.59 1:45.37 118
4. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10  1:59.40 1:47.72 110
5. Cornelis Nena ZNA/21270/10 2:15.28 1:56.25 88
10 jaar, Jongens
1. Seys Wout ISWIM/11076/10 1:28.49 1:26.45 159
2. Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 1:34.51 1:26.66 158
3. Beulens Jasper FIRST/11207/10 NT 1:31.30 135
4. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 NT 1:34.74 121
5. Bisback Arthur FIRST/11204/10 NT 1:4266 95
FF Lievens Tiebe FFFIRST/11209/10 NT
Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag 13 jaar en ouder
26-01-2020 - 15:30 Resultaten Finale
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
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Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 20, Dames, 50m rugslag, Finale

13 - 14 jaar
1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 35.02 34.14 493
2. Hermans Elena OZEKA/21037/06 36.71 36.14 416
3. De Kock Silke ZCK/22023/07 37.68 36.61 400
4. De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 37.40 36.89 391
5. Limpens Jutta FIRST/21107/06  36.76 36.97 388
6. Claes Phara BRABO/21141/06 37.19 3747 373
7. Tanghe Kato BRABO/21140/06 37.48 37.70 366
8. Kennes Naomi ZCK/22078/06 37.34 38.31 349
15- 16 jaar
1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 33.08 3291 550
2. Cornelis Enid AZL/20183/04 33.68 3311 541
3. Huysmans Silke ZCK/20336/04 33.80 33.85 506
4. Lippens Karo STW/21016/04 33.49 33.93 502
5. Jacobs Ella LZV/21003/05 34.48 34.05 497
6. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 35.57 34.26 488
7. Geyskens Sophie AZL/21083/05 35.21 34.27 487
8. Goethals Lina STW/21132/05 35.01 35.04 456
17 jaar en ouder
1. De Carne Lara FIRST/20644/02 32.54 32.61 566
2. Bracke Nell LZV/20251/02 33.23 32.96 548
3. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 33.44 33.36 528
4. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  34.88 33.58 518
5. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 33.74 33.70 513
6. Haegeman Karen AST/20132/97 33.98 33.97 501
7. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  34.06 34.06 497
8. Carlier Silke ZCK/21006/03 34.02 34.44 480
Programmanr. 21 Heren, 50m rugslag 13 jaar en ouder
26-01-2020 - 15:40 Resultaten Finale
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tid  Pnt
13- 14 jaar
1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 33.86 33.02 383
2. Boodts Gerben TSZ/11025/07 34.84 34.81 327
3. Wallaert Emiel ZNA/11126/06 36.66 35.86 299
4. Neetens Joannes AST/11045/06 36.45 36.34 288
5. Van den Eede Simon AZL/11067/07 36.70 37.74 257
6. Govaert Kwinten STZ/11085/07 38.25 37.93 253
7. Mees Ruben SCZ/11023/06 37.64 38.64 239
8. van der Poel Milo SCZ/11070/06 37.78 39.09 231
15- 16 jaar
1. Warnon Kervens SCZz/11068/04 30.29 29.78 523
2. Goossens Torsten LZV/11022/05 30.78 30.81 472
3. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 32.77 32.23 412
4. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 32.29 32.29 410
5. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 33.19 32.30 410
6. Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 31.54 32.74 393
7. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 33.01 33.12 380
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 26-1-2020

Programmanr. 21, Jongens, 50m rugslag, Finale, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. Matthijs Laurenz SCZz/10172/04 33.48 33.83 357
17 jaar en ouder
1. Heuninck Maarten FIRST/10688/00 28.69 27.62 656
2. Lafort larre FIRST/11164/93 28.22 27.72 649
3. Van Mieghem Alexander FIRST/11178/02 30.08 29.93 515
4. Goubeir Niels FIRST/10630/01 30.18 30.10 506
5. Raemaekers Louis AZL/10186/03 30.43 30.54 485
6. Spleers Mauro FIRST/10701/03 30.80 30.63 481
7. Boudchich llyas Z10S/11015/02 30.52 30.85 470
8. Mees Brent SCZ/10173/03 32.79 34.28 343
Programmanr. 22 Dames, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
26-01-2020 - 16:05 Resultaten Finale
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tid  Pnt
13- 14 jaar
1. Bogaers Elore BRABO/21139/06 40.35 39.62 408
2. Vanden Eede Lisa AZL/21050/06 40.43 39.93 399
3. Hoof Sam STW/21166/07 39.48 40.13 393
4. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 40.44 40.20 391
5. De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 42.48 41.08 366
6. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 41.16 42.74 325
7. Limpens Jutta FIRST/21107/06 41.76 43.06 318
8. Geeroms Lien SCZz/21015/07 43.85 4571 266
15 - 16 jaar
1. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 36.83 36.53 521
2. Cornelis Enid AZL/20183/04 36.57 36.69 514
3. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 37.42 36.73 512
4. Loncke Febe ZCK/22081/05 39.55 39.27 419
5. Bisback Marie FIRST/21093/04 40.21 39.43 414
6. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  40.50 39.75 404
7. Keppens Mare AST/21039/04 40.04 39.81 402
8. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 40.37 39.99 397
17 jaar en ouder
1. De Carne Lara FIRST/20644/02 36.70 36.16 537
2. Buytaert Fien TSZ/20201/00 36.82 37.31 489
3. Haegeman Karen AST/20132/97 37.14 3745 483
4. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 37.42 37.49 482
5. Vanden Noortgate lona AST/21034/02 38.88 37.64 476
6. Peeters Birthe ZNAJ/21057/03 39.81 39.85 401
7. EveraetIndra TSZ/21041/03 41.05 40.51 382
8. Claeys Celine SCZ/20174/02 41.78 41.98 343
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Programmanr. 23
26-01-2020 - 16:15

Heren, 50m schoolslag

13 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tid  Pnt

13 - 14 jaar
1. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 37.30 3781 323
2. De Backer Stijn ZNA/11086/06 38.74 3797 319
3. Bakx Senne ZCK/11036/06 38.49 38.49 306
4. Van den Eede Simon AZL/11067/07 39.18 39.67 279
5. Volkaert Dante ZVW/11021/06 41.00 40.26 267
6. Tuypens Emile FIRST/11132/07 40.93 40.74 258
7. Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 39.81 40.81 257
FF Brynaert Jasper FFSTZ/11082/07 41.23

15- 16 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 32.38 32.19 523
2. Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 33.26 33.03 484
3. Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 33.64 33.40 468
4. De Grauwe Arne STW/11147/05 34.55 34.37 430
5. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 34.62 3454 424
6. Lammens Xander LZV/11025/05 34.70 34.75 416
7. Verbist Stijn STW/11060/04 34.13 34.77 415
8. Sapijn Kobe FIRST/11007/04  35.20 35.14 402

17 jaar en ouder
1. De Schryver Noah ZNA/10577/01 30.00 29.96 649
2. Heuninck Maarten FIRST/10688/00 31.33 30.85 595
3. Cleymans Karsten STZ/11058/02 32.36 3165 551
4. Berquin Luka ISWIM/11035/02 32.38 32.43 512
5. Lafort larre FIRST/11164/93 32.65 32.44 511
6. Debongnie Nathan SCZ/11079/00 32.40 3245 511
7. Van Den Berghe Sebbe STZ/11041/03 32.87 33.28 474
8. Orban Olivier STW/11076/02 32.65 33.57 461

Programmanr. 24 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

26-01-2020 - 16:25 Resultaten

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd  Pnt

12 jaar

1. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:27.65 1:27.74 252

dis Vannieuwenhuyse Estée

13- 14 jaar

disFIRST/21142/08 1:49.23
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

ONo RN E

Hoof Sam

Verhulst Lotte
Geeroms Lien
Limpens Jutta

De Maerschalck Ella
De Wulf Gwen

De Kock Silke

Baute Luna

STW/21166/07 1:19.17
STW/21123/06 1:23.10
SCZz/21015/07 1:16.91
FIRST/21107/06 1:26.76
ZCK/21059/07  1:31.53
OZEKA/21066/071:39.74
ZCK/22023/07 1:32.98
FIRST/21143/06 NT

1:17.97
1:18.21
1:19.54
1:22.14
1:24.90
1:26.23
1:28.02
1:28.84

360
356
339
308
279
266
250
243
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Programmanr. 24, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
9. Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 1:32.78 1:29.65 237
10. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06  1:20.87 1:37.84 182
11. Van De Velde Sarah FIRST/21182/07 NT 1:43.09 155
15- 16 jaar
1. Lippens Karo STW/21016/04 1:08.49 1:10.61 485
2. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:12.16 1:12.03 456
3. Haus Josephine ISWIM/21023/05 1:14.94 1:13.02 438
4. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:24.20 1:21.53 315
5. Roels Karlien LZV/21005/05 1:21.45 1:21.96 310
6. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 NT 1:24.49 283
7. Lammens Louise OZEKA/21018/041:23.30 1:26.50 263
8. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:22.27 1:30.09 233
17 jaar en ouder
1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:06.14 1:07.81 547
2. Van Landeghem Fé LZV/21057/03 1:11.49 1:12.42 449
Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26-01-2020 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Goethals Vince STW/11168/09 1:29.91 1:22.48 220
2. Vandermarliere Tiebe ISWIM/21077/09 1:43.76 1:36.29 138

dis Van Hoey Billiet Alexander

disSTW/11158/09 1:21.35

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13- 14 jaar

Van den Eede Simon
Vansteelandt Bram
Cannaert Emiel
Brynaert Jonas

Mees Ruben

dis Van de Poel Noah

agrwbnPE

AZL/11067/07  1:19.95
ZCK/12079/06  1:19.37
ISWIM/11058/07 1:25.02
STZ2/11063/07 NT
SCZz/11023/06  1:41.80

diZCK/11037/06  1:27.28

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

De Grauwe Arne
Warnon Kervens
Vercammen Arthur
Hebb Quinten

De Waegeneer Brent
Van Humbeeck Sean
Verbist Stijn

Rottiers Boris

TNourwNr

STW/11147/05 1:11.06
SCz/11068/04  1:11.82
ZNA/11167/04  1:26.55
STW/11041/05 1:18.42
AST/11026/05 1:19.37
ZCK/12075/05 1:19.17
STW/11060/04 1:20.42

FFFIRST/11067/05 1:18.28

1:20.78
1:24.96
1:26.04
1:27.50
1:29.86

1:11.33
1:12.97
1:13.09
1:16.00
1:17.64
1:17.77
1:22.22

234
201
194
184
170

340
318
316
281
264
262
222
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Programmanr. 25, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Monsieur Quentin STZ/11043/02  1:07.16 1:09.19 373
2. Heymans Quinten STZ/11049/03  1:16.25 1:14.12 303
3. Orban Olivier STW/11076/02 1:09.72 1:14.73 296
Programmanr. 26 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26-01-2020 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 NT 1:34.37 232
2. Cannaert Lowies ISWIM/21067/09 1:29.04 1:34.73 229
3. Sagaert Manon OZEKA/21082/091:43.64 1:35.36 225
4. Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 1:40.37 1:38.80 202
5. De Groote Ulrike ZVW/21031/09 NT 1:43.63 175
12 jaar
1. Vermeir Marie LZV/21036/08 1:18.41 1:22.07 352
2. Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 1:29.33 1:28.30 283
3. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/081:33.32 1:31.47 254
4. De Keersmaecker Finn OZEKA/21090/081:37.62 1:35.85 221
5. Goossens Tara LZV/21034/08  1:45.75 1:45.75 164
13 - 14 jaar
1. Hermans Elena OZEKA/21037/061:17.32 1:17.15 424
2. Tebelakis Melina ZCK/22088/06  1:22.87 1:18.33 405
3. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:27.05 1:22.84 343
4. Kennes Naomi ZCK/22078/06  1:24.68 1:23.16 339
5. Baute Luna FIRST/21143/06 1:24.19 1:2551 312
6. Heye Mirthe STZ/21065/06  1:32.80 1:25.56 311
7. De Backer Mirthe ZNA/21116/06  1:34.45 1:2559 311
8. Van Den Berghe Lise STZ/21040/06  1:28.51 1:26.94 296
9. De Groote Fenna OZEKA/21081/071:35.15 1:29.76 269
10. Janssens Eline LZV/21015/06  1:32.17 1:30.20 265
11. Van De Velde Sarah FIRST/21182/07 1:30.30 1:30.22 265
FF Cornelis Madelief FFLZV/21053/07 NT
15 - 16 jaar
1. Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:13.63 1:14.45 472
2. Geyskens Sophie AZL/21083/05 1:15.20 1:15.14 459
3. Goethals Lina STW/21132/05 1:16.03 1:16.54 435
4. Verdonck Kara FIRST/21066/04 1:16.16 1:17.33 421
5. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:15.98 1:17.87 413
6. Loncke Febe ZCK/22081/05 1:17.69 1:18.64 401
7. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:17.96 1:18.86 397
8. Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:20.70 1:20.29 376
9. Crabbe Lore AST/21036/04 1:19.27 1:20.64 372
10. Bogaerts Aisha SCZz/20179/04  1:09.09 1:21.41 361
11. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/041:22.11 1:21.95 354
12. Lammens Louise OZEKA/21018/04 NT 1:22.74 344
13. Theeten Marjolein OZEKA/21060/051:21.85 1:22.90 342
14. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:23.41 1:23.94 329
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Programmanr. 26, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
15. Leroy Isabeau STZ/21046/04 NT 1:27.56 290
16. Van Laere Jana LZVv/21014/04  1:26.16 1:27.64 289
17. Thys Alissya STZ/21039/04 NT 1:41.55 186
dis Techeur Helya disSTZ/21068/05 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Desmedt Oona FFSTZ/21054/05 NT
FF Vandecasteele Sara FFOZEKA/21028/041:17.44
FF Van Der Heyden Liesl FFLZV/21046/05  1:38.08
FF Neirinck Annelies FFFIRST/21029/04 1:20.18
17 jaar en ouder
1. Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:12.23 1:13.46 492
2. Bracke Nell LZVv/20251/02  1:10.75 1:15.25 457
3. Matthijs Dauphine SCZz/20158/02  1:14.39 1:16.94 428
4. Claeys Celine SCZ/20174/02  1:13.60 1:19.77 384
5. Parmentier Noor Z\VVW/21001/03 NT 1:23.06 340
Programmanr. 27 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26-01-2020 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 1:30.04 1:27.66 206
2. Tubbe Xander STZ/11003/09 NT 1:28.79 199
3. Erauw Leandro ZVW/11029/09 NT 1:43.61 125
4. Hermans Mathis OZEKA/11101/091:51.68 1:45.16 119
dis Kentin Shane disSTZ/11001/09 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
12 jaar
1. Thiébaut Noah STZ/11028/08  1:30.42 1:2455 230
2. Vanolande Vincent STZ/11079/08 NT 1:.26.43 215
3. Van den Eynde Cas BRABO/11219/0€1:27.46 1:29.25 196
4. Bogaerts Neo SCZ/11041/08  1:37.83 1:32.83 174
5. Felies Jarne LZV/11035/08  1:44.29 1:37.52 150
6. Shulyk Nikita STZ/11066/08 NT 1:40.18 138
7. Fernane Walid ST2/11029/08 NT 1:41.28 134
8. Cleymans Torben STZ/11081/08 NT 1:42.76 128
dis Geraerts Mattias disL.ZVv/11065/08 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
FF Dumoulin Piessens Jonas FFSTZ/11064/08 NT
13 - 14 jaar
1. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 1:15.42 1:14.68 334
2. Bakx Senne ZCK/11036/06  1:30.11 1:17.74 296
3. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:23.12 1:20.65 265
4. Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 1:20.30 1:21.84 254
5. Govaert Kwinten STZ/11085/07  1:26.84 1:25.78 220
6. Waltens Jef STW/11161/07 1:29.64 1:26.06 218
7. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 NT 1:26.36 216
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Programmanr. 27, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
13,
14,
15.
16.
17.
18.
FF

Van Uytven Robbe
Wyns Zander

Van Hoezen Sven
Didden Nicolas
Devos Jochem
Smismans Kamil
McLoughlin Aidan
van der Poel Milo
Vanhassel Mathias
Segers Louis
Stiens Tibo
Detobel Dreas

15- 16 jaar

Goossens Torsten
Vannieuwenhuyze Arthur
Gillis Xander
Claeys Pieter-Jan
Van Cutsem Renzo
Bakx Jannes
Matthijs Laurenz
Dekoninck Maxim
Erauw Diego

De Saeger Sander
Thys Bjarne
Lammens Xander
Durodie Milan

Fath Chrafih llias
Felies Enver
Janssens Wouter
Brynaert Yann
Peeters Ruben
Leuyckx Jarne
Lamloes Pan

17 jaar en ouder

Goubeir Niels
Van Der Vennet Marco
Huygh Yaro
Mees Brent
Maaroufi Ismael
Jacobs Ben
Shulyk Artiom
Laats Xander
Vereecke Wout
Stiens Wout
Durodie Maxime
Pontzeele Jens

Inschr.

OZEKA/11058/071:26.85
STZ/11067/07  1:27.71
ZNA/11154/07 1:36.14
SCZ/11039/06  1:34.45
ISWIM/11052/07 1:30.38
STZ/11033/07 NT
SCZ/11032/06 NT
SCZ/11070/06  1:49.94
STZ/11009/07 NT
STZ/11004/07 NT
STZ/11062/06 NT
FFSTZ/11080/07 NT
LZV/11022/05  1:08.17
ISWIM/11017/04 1:08.30
ZCK/12076/04  1:08.77
AZL/11089/04  1:10.65
ZCK/10329/04  1:10.12
ZCK/11005/04  1:12.90
SCZ/10172/04 1:13.46
STZ/11055/05  1:13.70
ZVW/11014/04 1:16.34
AST/11019/05 1:32.39
STW/11143/05 1:22.28
LZV/11025/05  1:18.20
STZ/11088/05 NT
STZ/11047/04  1:18.19
LZV/11002/05  1:22.43
LZV/11016/04  1:27.08
STZ/11059/05  1:37.81
SCz/11010/04 1:18.74
FFSTZ/11008/05 NT

FFZVW/11030/05 1:31.56

FIRST/10630/01 1:05.08

STZ/11036/02  1:05.87
STZ/11061/03  1:10.33
SCZ/10173/03  1:09.70
FIRST/11080/03 1:15.94
LZVv/10250/02  1:14.15
STZ/11042/03 NT
LZVv/11056/03  1:30.19
ZVW/11022/03 1:31.96
STZ/11038/02 NT
FFSTZ/11052/03  1:20.90

FFFIRST/10667/03 1:13.22

Tijd
1:26.98
1:27.10
1:28.19
1:29.60
1:30.56
1:30.82
1:32.97
1:34.41
1:34.63
1:36.12
1:36.22

1:08.63
1:09.89
1:09.94
1:10.58
1:13.71
1:13.81
1:14.56
1:15.44
1:15.72
1:19.74
1:19.87
1:22.89
1:23.00
1:23.03
1:24.44
1:26.55
1:31.15
1:33.78

1:04.78
1:09.34
1:12.16
1:13.52
1:14.10
1:18.61
1:22.16
1:25.95
1:27.17
1:32.13

Pnt

211
210
203
193
187
186
173
165
164
156
156

431
408
407
396
348
346
336
324
321
274
273
244
243
243
231
215
184
169

512
418
370
350
342
286
251
219
210
178
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Programmanr. 28
26-01-2020 - 17:10

Dames, 50m vrije slag

13 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tid  Pnt
13 - 14 jaar
1. Vanden Eede Lisa AZL/21050/06 30.09 29.69 506
2. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 30.88 31.07 442
3. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 31.22 31.18 437
4. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 31.12 31.30 432
5. Geeroms Lien SCZz/21015/07 31.84 31.47 425
Eeckhout Margot FIRST/21148/06  31.92 3147 425
7. Van Den Berghe Lise STZ/21040/06 31.54 3161 419
8. Kennes Naomi ZCK/22078/06 31.06 3180 412
15- 16 jaar
1. Jacobs Ella LZV/21003/05 28.35 28.09 598
2. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 29.64 29.64 509
3. Cornelis Enid AZL/20183/04 29.35 29.65 508
4. Keppens Mare AST/21039/04 30.15 30.36 473
5. Lippens Karo STW/21016/04 30.13 30.56 464
6. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 30.38 30.83 452
7. Goovaerts Ellen STW/21165/05 30.20 30.92 448
8. Cerpentier Emma STW/21128/05 30.37 31.00 445
17 jaar en ouder
1. De Carne Lara FIRST/20644/02 28.24 28.35 582
2. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  28.92 28.89 549
3. Daniéls Lise Z10S/21024/03 29.04 29.03 542
4. Peeters Birthe ZNAJ/21057/03 29.73 29.44 519
5. Buytaert Fien TSZ/20201/00 29.48 29.48 517
6. Carlier Silke ZCK/21006/03 29.39 29.64 509
7. Haegeman Karen AST/20132/97 29.77 30.07 487
8. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 29.70 30.28 477
Programmanr. 29 Heren, 50m vrije slag 13 jaar en ouder
26-01-2020 - 17:20 Resultaten Finale
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
13- 14 jaar
1. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06  29.06 28.63 389
2. Tuypens Emile FIRST/11132/07 28.90 28.77 383
3. Neetens Joannes AST/11045/06 30.28 30.01 338
4. Boodts Gerben TSZ/11025/07 29.93 30.11 334
5. van der Poel Milo SCZ/11070/06 30.35 30.83 311
6. Mees Ruben SCZ/11023/06 30.78 31.05 305
7. De Backer Stijn ZNA/11086/06 30.83 31.14 302
8. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 30.92 31.73 286
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Programmanr. 29, Heren, 50m vrije slag, Finale

15- 16 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 25.09 24.84 596
2. Lambert Yann ZNA/11055/04 27.58 27.54 437
3. Fath Chrafih llias STZ2/11047/04 27.67 27.62 433
4. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 27.09 27.71 429
Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 27.72 27.71 429
6. Verbist Stijn STW/11060/04 27.62 27.74 428
7. Peeters Ruben SCZ/11010/04 27.87 28.11 411
8. Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 27.89 28.42 398
17 jaar en ouder
1. Heuninck Maarten FIRST/10688/00 24.60 24.38 630
2. Lafort larre FIRST/11164/93 25.23 25.06 580
3. Boudchich llyas Z10S/11015/02 25.80 25.75 535
4. Spleers Mauro FIRST/10701/03 25.88 2594 523
5. Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 25.84 26.43 495
6. Monsieur Quentin STZ/11043/02 25.93 26.49 491
7. Okens Jari ZCK/10320/03 26.18 26.54 489
8. Goubeir Niels FIRST/10630/01 26.29 27.41 443
Programmanr. 30 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26-01-2020 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 14 jaar
1. Stw1ll 4:53.67 4:41.59 356
Waltens Jef 07 1:10.20 Van de Gender Nils 07
El Bouhdidi Alae 07 Hoof Sam 07
2. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 2 NT 5:00.72 292
De Backer Stijn 06 1:09.21 Wallaert Emiel 06
Kazadi Matamba Lyza 09 De Backer Mirthe 06
FF Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 FF NT
15- 16 jaar
1. Stw 15 4:11.08 4:12.09 496
De Grauwe Arne 05 1:01.13 Lippens Karo 04
Goovaerts Ellen 05 Verbist Stijn 04
2. AST Gemengd 1 4:24.89 4:2840 411
Van De Putte Laute 05 1:05.45 De Waegeneer Brent 05
De Saeger Sander 05 Keppens Mare 04
FF Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 3FF 4:35.00
17 jaar en ouder
1. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 4 4:09.00 4:04.64 543
Peeters Birthe 03 1:04.98 Van Pelt Marie 02
Peeters Jaron 02 De Schryver Noah 01
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